Ayuntamiento Municipal de Mao

C/27 de Feb, esq. Sabana Larga #131, Valverde,

Tel.: (809) 572-5564

Republica Dominicana

info@ayuntamientomao.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Enero a Junio 2025

FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL

3/1/2025 2025-0007 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE MAGICO DE LA NAVIDAD, PARQUE CENTRAL A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,860.21
AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

3/1/2025 2025-0022 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPATADOR (F-013), CAMIONES VOLTEO (F-022), (F- REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 21,420.03
027), CAMION COMPACTADOR (F-034) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE, DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MATADERO (F-03), CARRO FUNEBRE (F-08), VOLTEO

3/1/2025 2025-0023 DOMINICANA LIMPIA (F-010), CAMION COMPACTADOR (F-015), CAMION VOLTEO (F-027), DE ESTE AYUNTAMIENTO REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 18,965.02
MUNICIPAL MAO.

3/1/2025 2025-0030 FUNDAS P/ BASURA, PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y EN LOS BALDES DE BASURA DEL PARQUE MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,797.00
CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

3/1/2025 2025-0065 ENTREGA DE ATAUD AL SENOR LORENZO JAVIER HERNANDEZ, CED. 223-0010220-3, POR EL FALLECIMIENTO DEL JOVEN JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
JEREMY LARA PARRA, CED. 402-3665856-9.

4/1/2025 2025-0006 MATERIAL DE CONSTRUCCION (CEMENTO GRIS CIBAO) PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE BACHEO DE PAVIMENTO EN A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 2,750.00
LA AVENIDA DESIDERIO ARIAS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
VIATERIAL GASTABLE E INSUNVIUS PARA SER CUNSUNMITDUS EN BRINDIS (CONCIERTU CUN LA FILARVITUNICA DE SANTO
DOMINGO).

5/1/2025 2025-0002 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,186.90
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO CON LA PRESENCIA
NEl EVCEIENTICINAO DRECINENTE NE 1A DEDIIRIICAN

6/1/2025 2025-0001 DONACION DE REPUESTOS AL SENOR JOSE MANUEL BONILLA RODRIGUEZ, CED. 034-0015639-8, PARA LA REPARACION DE SU VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 1,845.00
MOTOCICLETA.

6/1/2025 2025-0004 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPAARCION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021) DE ESTE AYUNTAMIENTO PACO CAPELLAN 096-001655-76 13,300.00
MUNICIPAL MAO.

7/1/2025 2025-0009 ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 28,500.00

7/1/2025 2025-0010 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-012) DE ESTE AYUNTAMIENTO ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 2,650.00

MUNICIPAL MAO.
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DONACION DE BATERIA BLACK EAGLE AL SENOR MARCELINO ANTONIO CABRERA CRUZ, CED. 034-0000550-4, COLABORADOR

7/1/2025 2025-0011 DE LA ALCALDIA, PERIODISTA AL SERVICIO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO, PARA USO DE SU VEHICULO (KIA COLOR|ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 5,800.00
BRANCO, PLACA. A789997).

7/1/2025 2025-0012 g(;l’\\/IAPAROA DE MOTOSIERRA HUSQVARNA, PARA SER UTILIZADA EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA Y DESHIERBE DE ESTA CIUDAD BOSQUESA, SRL. 1-02-33057-3 44,605.65

7/1/2025 2025-0013 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-018) DE ESTE AYUNTAMIENTO ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 1-32-44605-4 1,290.42
MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTA CIUDADE DE MAO.

7/1/2025 2025-0014 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 2,150.00
NOTA: (ESTOS MATERIALES SON PARA USO DEL SERVICIO INTERNO DEL MISMO TALLER).

7/1/2025 2025-0018 'F\{:APlOJESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPRACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL REPUESTOSR & F,S.R.L. 1-30-70340-1 33,016.40

7/1/2025 2025-0019 ACEITE PARA MOTORES (Q8 T750 15W40 200L) PARA SER UTILIZADO EN LAS FLORILLAS DE CAMIONES DE ESTE RODAMIENTOS DEL CARIBE S.R.L. 1-02-62903-1 44,834.36
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

7/1/2025 2025-0071 ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA KATIUSCA MENDOZA PERALTA, CED. 034-0057205-7, PARA SER USADO POR NACIONAL JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
HAITIANO FALLECIDO SIN DOCUMENTACION.

8/1/2025 2025-0016 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA), PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA NUEVA OFICINA DEL A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 3,750.08
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS, PRIMER NIVEL, DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
MANGUERA SONACA, PARA SER UTILIZADA EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DEL MERCADO PUBLICO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

8/1/2025 2025-0017 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,139.95
NOTA: (ESTA MANGUERA ES PARA TENERLA FIJA PARA LA LIMPIEZA DEL MERCADO MUNICIPAL).

8/1/2025 2025-0021 GUANTES DOMESTICOS SML, PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 560.02
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

8/1/2025 2025-0025 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,875.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025).
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8/1/2025 2025-0040 RESPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE MAQUINA CORTA CESPED DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS BOSQUESA, SRL. 1-02-33057-3 5,019.08
MUNICIPALES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

9/1/2025 2025-0020 mZA’I/IEARéAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION Y REGISTROS DE LA CALLE MEXICO DE ESTA CIUDAD SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET SRL 1-32-13945-3 10,380.04

9/1/2025 2025-0060 ,T;:EESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-032) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL TALLER RECONST. DE MOTORES AL ALEXIS, SRL 1-02-00920-1 73,145 84

9/1/2025 2025-0066 ENIREGA DE ATAUD A LA JOVEN URSULA MERCEDES GOMEZ POLANCO, CED. 034-0050869-7, POR EL FALLECIEMIENTO DE LA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
SENORA AGUSTINA REYES PAREDES, CED. 175-0000047-0.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO

10/1/2025 2025-0008 MUNICIPAL MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S.R. L. 1-30-64356-3 295,260.55
NOTA: (CONSUMO DEL 27 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2024).

10/1/2025 2025-0015 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-011) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 10,317.41
MUNICIPAL MAO.

10/1/2025 2025-0024 ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNCIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 45,200.01
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA Y CONSUMO DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

10/1/2025 2025-0029 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 14,302.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ALMUERZO CON COLABORADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

10/1/2025 2025-0035 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 784.45
NOTA: (ALMUERZO COMPARTIR CON EL PERSONAL DE JORNADAS DE LIMPIEZA, LIMPIATON Y EL ALCALDE MUNICIPAL).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ALMUERZO CON COLABORADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

10/1/2025 2025-0037 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,934.70
NOTA: (ALMUERZO COMPARTIR CON EL PERSONAL DE JORNADAS DE LIMPIEZA, LIMPIATON Y EL ALCALDE MUNICIPAL).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO.

10/1/2025 2025-0044 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,338.60

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
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MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

11/1/2025 2025-0028 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 784.70
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
INSUMOS PARA BRINDIS REUNION CON EL STAFF DEL MUSICAL PARQUE MAGICO DE LA NAVIDAD 2024.

11/1/2025 2025-0036 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,069.45
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO).

11/1/2025 2025-0072 ENTREGA DE ATAUD /5 LA SENORA KARINA ELIZABETH RODRIGUEZ NUESI DE PERALTA, CED. 034-0035870-5. PARA SER JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
UTILIZADA POR EL SENOR FALLECIDO (GUANDULITO), RESIDENTE EN ENTRADA DE MAO
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

13/1/2025 2025-0003 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,280.00
NOTA: (CONSUMO MES DE ENERO 2025).

13/1/2025 2025-0034 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR JOSE DEL CARMEN ESTEVEZ MARTINEZ, CED. 034-0019446-4. FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 1,417.35
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA, PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTE

14/1/2025 2025-0005 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 5,305.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2025).

14/1/2025 2025-0027 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACADOR (F-021) DE ESTE AYUNTAMIENTO ADMA URERNA TRUCK PARTS SRL 1-32-44605-4 1,960.54
MUNICIPAL MAO.
PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DE LOS CEMENTERIOS Y CALLES DE ESTE

14/1/2025 2025-0031 MUNICIPIO DE MAO. RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 17,800.00
NOTA: (SUMINISTROS UTILIZADOS POR DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).

14/1/2025 2025-0132 MATERIAL DE OFICINA (IMPRESORA), PARA SER UTILIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE ASUNTOS COMUNITARIOS Y UGAM CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 15,750.00
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

14/1/2025 2025-0191 COMPRA DE DISCO EXTERNO, PARA USO DE LAS EVIDENCIAS DE IMAGENES Y ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES A LA GESTION BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 5,400.00
(2024-2028) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CONBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO

15/1/2025 2025-0054 MUNICIPAL MA. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 591,269.80

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL DIA 1 AL 14 DEL MES DE ENERO DEL 2025).
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DONACION D EMATERIAL DE CONSTRUCCION A LA JOVEN ARIANNA DEL CARMEN PERALTA BALBUENA, CED. 402-0961748-5,

15/1/2025 2025-0080 PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,277.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR).
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA LUCIA GUTIERREZ ORTIZ, CED. 031-0038622-0, PARA LA

15/1/2025 2025-0133 REPARACION D ESU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 1,187.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, YINA, REGIDORA).

16/1/2025 2025-0032 INSUMOS PARA SER CONUMIDOS EN BRINDIS CAPACITACION CON (FEDOMU), A REALIZARSE EN EL SALON DE SESIONES DE MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 2,349.75
ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

16/1/2025 2025-0033 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 13,233.85
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES.

16/1/2025 2025-0038 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 41,427.94
NOTA: (BRIGADAS DE LIMPIEZA PERIODO DE PRUEBA).
GOMAS KAPSEN, PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017) DE ESTE AYUNTAMIENTO

17/1/2025 2025-0042 MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 87,600.04
NOTA: (LAS GOMAS QUE TENIA ANTERIORMENTE SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).

17/1/2025 2025-0043 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPATADOR (F-021) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 4,094.93
MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE SEMAFOROS AREA DEL PARQUE CENTRAL AMADO

18/1/2025 2025-0039 FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 8,250.02
NOTA: (SEMAFOROS TRAMO CARRETERO, CALLE DUARTE DE ESTA CIUDAD DE MAO).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

18/1/2025 2025-0041 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,125.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).

18/1/2025 2025-0050 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 52,900.11

20/1/2025 2025-0045 MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN CONSTRUCCION DE PARRILLA CALLE GASTON F. DELIGNE CON J FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,001.98

AMARO SANCHEZ SECTOR LAS TRECIENTAS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
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20/1/2025 2025-0082 ,T::EESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 1-30-77873-6 20,000.00

20/1/2025 2025-0090 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE ESTE AYUNTAMIENTO MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 8,534.98
MUNICIPAL MAO.

20/1/2025 2025-0134 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE ARTE Y CULTURA DE ESTE CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 33,000.01
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

22/1/2025 2025-0046 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS CURSO TALLER CON (CONSEJO MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO). MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,104.75
SOBRES BLANCO 4X7, PARA SER UTILIZADOS EN CARTAS INVITACION (ENTREGA GALARDON MERITO JUVENIL 2025).

22/1/2025 2025-0047 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 600.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL JUEVES 30 DE ENERO DEL 2025 EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO. )

22/1/2025 2025-0048 DONACION DE MEDICAMENTOS A SENORA YANDERI YOSELIN JIMENEZ GOMEZ, CED. 031-0452543-5. FARMACIA BOGAERT, S.R.L. 1-09-00062-9 2,189.40

22/1/2025 2025-0055 ACEITE DE MOTOR PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. RODAMIENTOS DEL CARIBE S.R.L. 1-02-62903-1 45,279.92

22/1/2025 2025-0059 CAJAS CON TAPA PARA GUARDAR VESTUARIO DE MUSICAL "PARQUE MAGICO DE LA NAVIDAD" 2024. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 13,520.97

22/1/2025 2025-0067 ENTREGA DE ATAUD AL SENOR JOSE MIGUEL PENALO SANTANA, CED. 034-0044957-9. POR EL FALLECIEMIENTO DEL SENOR JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
WILFREDO DE JESUS DIAZ RODRIGUEZ, CED. 034-00156810.

22/1/2025 2025-0074 PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DEL MATADERO MUNICIPAL MAO. RODIS AGROQUIMICA, S.R.L 1-31-71601-6 612.32

22/1/2025 2025-0111 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD DE ESTE IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 32,550.00

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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22/1/2025 2025-0112 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS, PRENSA Y PUBLICIDAD DE ESTE IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 21,350.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

22/1/2025 2025-0115 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR DE ESTE IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 24,850.00
AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO.

22/1/2025 2025-0116 MATERIAL DE OFICINA PAAR SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE ESTE IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 40,350.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

22/1/2025 2025-0130 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE ESTE IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 24,850.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

22/1/2025 2025-0269 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE AYUNTAMIENTO ELVID MASCOL CARABALLO GOMEZ 044-001632-51 45,000.00
MUNICIPAL MAO.
CONTENEDOR 240 LTR AZUL, PARA SER UTILIZADOS EN EL PARQUE CENTRAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

23/1/2025 2025-0049 < ECO DOMINICANA ROGER SRL 1-31-84414-6 82,305.00
NOTA: (CONTENEDORES PARA DEPOSITAR LOS DESECHOS SOLIDOS DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA
CIUDAD DE MAO).

23/1/2025 2025-0051 GOMAS KAPSEN 11R22.5 COBINADA, PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-034) DE ESTE BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 74,000.02
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

23/1/2025 2025-0052 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMON DEL MATADERO (F-003), CAMION VOLTEO (F-022), Y EN EL TALLER REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 14,440.29
MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNCIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LAREPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005), VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-

23/1/2025 2025-0053 010), CAMION COMPACTADOR (F-012), CAMION COMPACTADOR (F-015), CAMION COMPACTADOR (F-021), GREDAR (F-028), [REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 18,508.13
PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

23/1/2025 2025-0056 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN AL REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 6,593.92
MUNICIPAL MAO.

23/1/2025 2025-0058 CINTAS PARA EMPACAR Y SELLAR CAJAS DE DECORACION NAVIDENA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL Y PARQUE CENTAL AMADO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 280.00

FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
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23/1/2025 2025-0079 MATERIAL GASTAlIBLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL BRINDISIDE LA ENTREGA DEL GALARDON MERITO JUVENIL MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 2,679.60
EVENTO QUE SERA REALIZADO EN EL SALON DE SESIONES JUAN DE JESUS REYES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

23/1/2025 2025-0107 miLERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ARTE Y CULTURA DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 28,700.00

24/1/2025 2025-0057 MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE PLOMERIA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,083.48
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN LA ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA DE ESTA CIUDAD DE MAO.

24/1/2025 2025-0075 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,014.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025).

24/1/2025 2025-0076 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE HIPOTECAS DE ESTE AYUNTAMIENTO MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 2,015.01
MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE E INDUEMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

24/1/2025 2025-0077 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,005.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPINDEINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).

24/1/2025 2025-0078 GALONES DE JUG(? FRUIT PUNCH PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDlIS DE "LA ENTREGA DEL GALARDON MERITO JUVENIL' PANADERIA Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ SRL 1-31-49822-1 9,750.00
EVENTO QUE SERA REALIZADO EN EL SALON DE SESIONES JUAN DE JESUS REYES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

24/1/2025 2025-0081 REPUESTOS PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL GREDAR (F-028) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 2,591.75

24/1/2025 2025-0083 ACEITE PARA TRASMISION AUTOMATICA PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A 1-01-83193-6 44,840.00
MUNICIPAL MAO.

24/1/2025 2025-0091 AGENDAS 2025, PARA SER UTILIZADAS EN LA ALCALDIA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 799.99

24/1/2025 2025-0092 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 24,487.98

MAO.
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2412025 5025.0121 MATERIAL DE ILUMINACION, (CABLE D/GOMA) PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LOS PROYECTOS E INTEGRACIONES ELECTRICAS JABR SRL 1.32.36968.8 100,182.00
SEMAFOROS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN "MAO FEST".

25/1/2025 2025-0061 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,250.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE
MAO).

25/1/2025 5025.0085 VARILLA 1/8 P/SOLDAR ALUMINIO INFRA, PARA SER UTILIZADA EN LA REAPARACION (SOLDADURA) DEL CAMION SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET SRL 1.32.13945.3 186.03
COMPACTADOR (F-011) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

25/1/2025 5025.0095 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EN LAS REPARACIONES DE LOS SEMAFOROS CALLE MAXIMO CABRAL ||\ /oo oo 0.34.00049.049 2,820.00
ESQ. SANATA ANA DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA LUCIA DEL CARMEN CLASE PERALTA, CED. 034-0057997-9.

27/1/2025 2025-0062 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JOSE PENALO, SEGUELY)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN IBELISE ESTEVEZ CAMACHO, CED. 402-3393252-0.

27/1/2025 2025-0063 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, NESTOR DURAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARIBEL BELTRE BELTRE, CED. 010-0078451-0.

27/1/2025 2025-0064 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, NESTOR DURAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR RAMON MARIA TORRES CERDA, CED. 053-0021550-5.

27/1/2025 2025-0070 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JUAN LUIS GOMEZ, REGIDOR).
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DE LOS PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MAO.

27/1/2025 2025-0073 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,017.30
NOTA: (MATERIALES PARA LOS COLABORADORES DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO, FUMIGACION DE LOS SEMENTERIOS,
JARDINERO PARQUE CENTRAL).

2712025 9025.0084 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-006) DE ESTE AYUNATAMIENTO HENRIQUEZ & TAVERAS BUSINESS GROUP SRL 1.32.88130.3 £2,600.00
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

27/1/2025 2025-0088 MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 424,552.85

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DESDE EL 15 HASTA EL 26 DE ENERO DEL 2025).
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27/1/2025 2025-0098 GOMAS KAPSEN PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017) DE ESTE AYUNTAMIENTO BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 43,800.00
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR VICENTE DE JESUS ESPINAL, CED. 034-0053738-1, PARA LA

28/1/2025 2025-0105 REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 4,275.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, DIONY GOMEZ (REGIDOR)).
COMPRA DE COMBUSTIBLE (GALONES DE GLP) PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE

28/1/2025 2025-0108 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. COMBUSTIBLES DEL YUNA, S.R.L. 1-30-81686-7 89,616.38
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A LOS MESES NOVIEMBRE, DICIEMBRE DEL 2024 Y ENERO DEL 2025).

28/1/2025 2025-0263 ENTREGA DE ATAUD A I:A JOVEN JUNILSA PAMELA NUNEZ MADERA, CED. 402-2542294-4, CED. 402-2542294-4, POR EL JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMIENTO DEL SENOR DIOGENES RHADAMES CESPEDES LIBERATA, CED. 001-0161690-2.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANA CONFESORA FORTUNA D LOPEZ, CED. 034-0010773-0.

29/1/2025 2025-0086 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, ANA FORTUNA REGIDORA).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

29/1/2025 2025-0087 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,080.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDINTE AL MES DE ENERO DEL 2025).

29/1/2025 2025-0089 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DEL JARDIN A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 11,245.21
FRONTAL DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
BEEPERS PARA SER UTILIZADOS POR LOS COLABORADORES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL .

29/1/2025 2025-0096 ROBERTO CARLOS RONDON GONZALEZ 0-34-00429-464 5,000.00
NOTA: (BEEPERS PARA ABRIR Y CERRAR PUERTA TRASERA DE ESTE PALACIO).

29/1/2025 2025-0099 SACO DE ALIEMTO PARA LOS PECES QUE SE ENCEUNTRAN EN LA FUENTE DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,650.00
ESTA CIUDAD DE MAO.

29/1/2025 2025-0103 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010) DE ESTE VIAMAR S A 1-01-01114-9 14,926.71
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

29/1/2025 2025-0261 ENTREGA DE ATAUD AL SENOR RAFAEL ANTONIO GOMEZ, CED. 034-0017571-1, POR EL FALLECIMIENTO DE LA SENORA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00

ALTAGRACIA VICTORIA PENA, CED. 034-0014863-5.
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29/1/2025 2025-0262 ENTREGA DE ATAUD AL SENOR LEONARDO OGUIS GONZALEZ CRUZ, CED. 034-0016900-3, POR EL FALLECIMIENTO DEL SENOR JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
GUILLERMO DE JESUS GARCIA CABRAL, CED. 034-0030123-4.

30/1/2025 2025-0093 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR PEDRO GONZALO BOBONAGUA BRITO, CED. 034-0010647-6. FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 3,325.10

30/1/2025 2025-0094 SUBLIMACION DE BANDERAS PARA SER UTILIZADAS EN EL SALON DE SESIONES PROFESOR JUAN DE JESUS REYES DE ESTE NOBERTO JOSE ROJAS ROSARIO 0-34-00527-564 1,062.00
PALACIO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0097 GOMAS ROADX MIXED PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CARRO FUNEBRE (F-008) DE ESTE AYUNTAMIENTO BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 12,000.00
MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0104 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LOS CAMIONES COMPACTADORES (F-011), (F-017) (F-018) DE ESTE ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 26,040.87
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0113 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,599.30
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0114 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,380.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0117 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,427.80
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

30/1/2025 2025-0123 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE AYUNTAMIENTO JUSTO SEPULVEDA CORREA 0-01-06871-411 35,400.00
MUNICIPAL MAO.

30/1/2025 2025-0128 miLERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE CONTRALORIA DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 4,739.96
COMPRA DE CAJA NEGRA CON TAPA AMARILLLA PARA SER UTILIZADA EN LOS DEPARTAMENTOS DE TESORERIA Y

30/1/2025 2025-0214 CONTABILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 6,780.00

NOTA: (DICHAS CAJAS SON PARA GUARDAR Y CONSERVAR LOS ARCHIVOS DE DICHOS DEPARTAMENTOS).
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31/1/2025 2025-0100 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ELBA MODESTA CRUZ RAMOS, CED. 037-0010728-1. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00

31/1/2025 2025-0101 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA JOVEN ISELIS RAMON RUBEN, CED. 402-1843425-2 FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 3,856.39

31/1/2025 2025-0102 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA JOVEN ISELIS RAMON RUBEN, CED. 402-1843425-2, MADRE DE NINO CON CONDICIONES FARMACIA FELICIANO E.LR.L 1-22-02193-2 1,597.05
ESPECIALES, EL CUAL ES DIAGNOSTICADO CON EPILEPSIA Y RETRASO PSICOMOTOR.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA JOVEN YESICA ALTAGRACIA GUICHARDO VENTURA, CED. 034-0057555-5,

31/1/2025 2025-0106 PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 1,635.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, DIONY GOMEZ (REGIDOR)).

31/1/2025 2025-0122 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-013) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 8,847.84
MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-032) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

31/1/2025 2025-0127 MA(L)J STOS SERU 05 co ¢ ON VOLTEO (F-032) s v O MUNIC LDP LABORATORIO DIESEL PITO SRL 1-32-22560-2 34,751.00
MATERIAL GASTABLE DE LIMPIEZA, PARA SER UTILIZADO EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

31/1/2025 2025-0131 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,874.50
NOTA: (ESTOS MATERIALES SON MARA EL ACONDICIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE DICHO LOCAL Y OFICINAS).

1/2/2025 2025-0109 CERRADURA KWIKSET PARA SER UTILIZADA EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE ARTE Y CULTURA DE ESTE A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,539.99
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
CTUNVIPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER COUNSUNMITDA EN LUS DUMITNGUS CULTURALES MIAU FEST DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

1/2/2025 2025-0110 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,250.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE
AAADN

1/2/2025 2025-0264 ENTREGA DE ATAUD AL SENOR DOMINGO ANTONIO PADILLA JIMENEZ, POR EL FALLECIMIENTO DE LA NACIONAL HAITIANA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
NADIA EUGENTE.
ACIDO MURIATICO PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DE LOS PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MAO.

3/2/2025 2025-0118 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 253.80

NOTA: (PRODUCTO UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE ORNATO).
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MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADO EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

3/2/2025 2025-0119 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 710.01
NOTA: (BOMBILLO LED PARA REMPLAZAR ANTERIOR, DEPARTAMENTO DE GERENCIA FINANCIERA).

3/2/2025 20250120 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR DEESTE |0\ 1o ¢ o 1-30-64340.7 13,390.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

3/2/2025 2025-0135 miLERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 4148.99
COMPRA DE MOSTRADOR PARA SER UTILIZADO EN LA RECEPECION DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

3/2/2025 2025-0136 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 12,500.00
NOTA: (COUNTER DE COLOR GRIS OSCURO).

3/2/2025 2025.0164 MATERIAL DE OFICINA, PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD DE ESTE AYUNTAMIENTO. |0\ v oo 1.30-64340.7 32,135.00
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE REPUESTOS AL SENOR LUIS MAURICIO DIAZ RODRIGUEZ, CED. 034-0007421-1, PARA LA REPARACION DE

3/2/2025 2025-0203 ONACIO UESTOS AL SENOR LUIS MAURICIO ODRIGUEZ, CED. 034-000 ’ CION DE SU MOTO CENTRO TAVAREZ 0-34-00072-322 2,200.00
MOTOCICLETA.
MATERIAL MASTABLE Y COMPRA DE CINTA TRASPARENTE, PARA SER UTILIZADA EN EL "PARQUE MAGICO" DE ESTA CIUDAD DE

3/2/2025 2025-0257 MAG s o ¢ s ’ SERU QUE MAGICO STACU MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 5,790.04

4/2/2025 20250124 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR DEESTE |0\ 1o ¢ o 1.30-64340.7 12,375.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

4/2/2025 20250125 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE ESTE BRICOMP, L. 1-30-64340.7 14,455.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
SOPORTE DE TV, PARA SER UTILIZADA EN EL ANTEDESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL MAO.

4/2/2025 2025-0126 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 600.00
NOTA: (BASE PARA INSTALAR TV EN DICHO LUGAR).

4/2/2025 2025.0150 COMPRA DE GOMAS KAPSEN, PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017) DE ESTE BADANA BUSINESS SRL 1.31.22960.3 §7,600.04
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE UTILES ESCOLARES A JOVEN DE ESCASOS RECURSOS.

5/2/2025 2025-0137 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,993.00

NOTA: (UTILES ESCOLARES SOLICITUD VIA DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD).
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CERAMICAS PARA SER UTILIZADAS EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE

5/2/2025 2025-0139 MAO. LA CATEDRAL IMPORT SRL 1-30-55089-1 96,550.00
NOTA: (OFICINAS OCUPADAS POR COLABORADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO).

5/2/2025 2025.0145 REPUESTOS PARA DER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-013) DE ESTE AYUNTAMIENTO MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAG S R L 131805922 334931
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CRISTAL DELANTERO, PARA SER UTILIZADO EN LA REPAARCION DEL CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE

5/2/2025 2025-0178 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. AUTO VIDRIO JUAN SR.L. 1-02-30911-6 8,260.00
NOTA: (EL CRISTAL ANTERIOR SE ENCONTRABA EN MAL ESTADO).

5/2/2025 2025.0266 ENTREGA DE ATAUD AL SERIOR TITULAR JOSE REINALDO RODRIGUEZ, CED. 034-0050929-9, EL CUAL SERA UTILIZADO PARALA | |/ oo e oo 0.34.00437.558 15,000.00
DEPENDIENTE SENORA CATALINA ALTAGRACIA PERALTA, CED. 034-0050929-9, PERTENECIENTE AL PLAN CLASE C.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-035) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

5/2/2025 2025-0275 MAG (F-035) ELVID MASCOL CARABALLO GOMEZ 044-001632-51 35,000.00
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA JUNTA DE VECINOS DESIDERIO ARIAS INC. PARA LA TERMINACION DE

2/202 2025-0292 1-09-01162-2 .

5/2/2025 025-029. CONSTRUCCION DE SU PARQUE INFANTIL. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 09-0116. 5,009.88
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL CENTRO DE JORNADA ESCOLAR EXTENDIDA PROFESOR PORFIRIO GUTIERREZ, PARA LA

6/2/2025 2025-0138 ONACION DE O co L CENTRO DE JO SCOLAF OFESOR PORFIRIO GU ’ MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
REALIZACION DE SU FERIA GASTRONOMICA "COCINANDO CIENCIA 111",
MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN LA JORNADA DE ALUMBRAMIENTO, CALLE LAS FLORES DE ESTA CIUDAD

6/2/2025 2025-0140 DE MAG FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,950.00

6/2/2025 5025.0141 miLERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN LAS JORNADAS Y OPERATIVOS DE ILUMINACION DE ESTA CIUDAD DE FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1.09.01162.2 2111050
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL CENTRO DE JORNADA ESCOLAR EXTENDIDA PROFESOR PORFIRIO GUTIERREZ, PARA LA

6/2/2025 2025-0142 ONACION DE O co L CENTRO DE JO SCOLAF OFESOR PORFIRIO GU ’ MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
REALIZACION DE SU FERIA GASTRONOMICA "COCINANDO CIENCIA 111", GRUPO Z.

ERIAL DE 5 ER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE NAS DEL MERCAD! L DE

6/2/2025 2025.0148 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPA FERRETERIA ERC SAL 1331561722 8,999.88

ESTA CIUDAD DE MAO.
EITE HIDRAUL DE ALTO RENDIMIE ER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE ES DE ESTE
6/2/2025 2025.0153 ACEITE HIDRAULICO PARA MOTOR DE ALTO RENDIMIENTO, PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE EST! RODAMIENTOS DEL CARIBE S.ALL 1-02-62903-1 45,279.92

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR DE ESTE

6/2/2025 2025-0155 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 2,750.00
NOTA: (MATERIAL DE OFICINA PARA USO CONTINUO).

6/2/2025 2025-0156 MATERIAL GASTABLE DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADO EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 689.70
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO Y ASUNTOS LEGALES DE ESTE

6/2/2025 2025-0157 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 2,135.00
NOTA: (MATERIAL DE OFICINA PARA USO CONTINUO).
COMPRA DE CERRADURA PARA SER UTILIZADA EN EL EFIFICIO DE LA CASA DE LA CULTURA DE ESTA CIUDAD DE MAO.

6/2/2025 2025-0162 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 9,930.12
NOTA: (LAS CERRADURAS QUE TENIA ANTERIORMENTE SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).
MATERIAL DE REPARACION PARA SER UTILIZADO EN LOS TANQUES DE GAS (CORRESP. AL AREA DE COCINA) DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIAL MAO.

6/2/2025 2025-0163 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,580.06
NOTA: (CAMBIO DE VALVULAS).

6/2/2025 2025-0165 ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 28,500.00
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA FURGONETA MUNICIPAL (F-016) L-374301, DE LA FUNERARIA

6/2/2025 2025-0166 UESTOS SER U 05 o URGO UNic (F-016) L-374301, v ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 2,950.00
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

6/2/2025 2025-0167 MANTENIMEINTO Y REPARACION DE AIRE ACONDICIONADO DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 4,650.00
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE DEL CAMION VOLTEO

6/2/2025 2025-0185 DOMINICANA LIMPIA (F-10), CAMION COMPACTADOR (F-011), CAMION COMPACTADOR (F-- REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 14,834.99
021), CAMION VOLTEO (F-027), GREDAR (F-028), PALAMECANICA (F-029) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO
MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005), CAMION COMPACTADOR (F-019),

6/2/2025 2025-0186 CAMION VOLTEO (F-022), CAMION VOLTEO (F-022), CAMION COMPACTADOR (F-034), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL ~ |REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 33,164.97
MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPAARCION DEL CAMION COMPACTADOR (F-011), CAMION COMPACTADOR (F-021),

6/2/2025 2025-0187 CAMION VOLTEO (F-022), CAMION COMPACATDOR (F-023), CAMION COMPACTADOR (F-034) DE ESTE AYUNTAMIENTO ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 13,045.00

MUNICIPAL MAO.
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MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADOS EN ESTE PALACIO MUN ICIPAL MAO.

7/2/2025 2025-0143 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 9,838.70
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

2/2/2025 20250146 MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPALDE | oo e o) 1.30-55089-1 92.125.00
ESTA CIUDAD DE MAO.
GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MATADERO, (F-003).

7/2/2025 2025-0147 BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 12,400.01
NOTA: (LAS GOMAS QUE TENIA ANTERIORMENTE ESTE CAMION, SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).

7/2/2025 2025-0149 ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 45,200.01
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

7/2/2025 2025-0151 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LOS "DOMINGOS CULTRURALES, MAO FEST" DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

7/2/2025 2025-0152 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,750.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE
MAO).

2/2/2025 20250173 MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA HABILITADA EN EL MERCADO MUNICIPAL, DEL BRICOMP, S.L. 1-30-64340.7 3,850.00
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION Y SUMINISTROS, PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DE LAS CALLES DE ESTA

10/2/2025 2025-0158 CIUDAD DE MAO. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 13,128.00
NOTA: (MATERIALES PARA LOS COLABODADORES DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).
PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA Y DESYERBO DE LAS CALLES Y CEMENTERIOS DE

10/2/2025 2025-0159 ESTA CIUDAD DE MAO. RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 17,800.00
NOTA: (PRODUSTOS UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).

10/2/2025 2025.0160 FUNDAS P/ BASURA, PARA SER UTILIZADAS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA Y RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS DEL PARQUE MOREL S.AL. 1.09-00041.6 1767.00

CENTRAL AMADO FRANCO BIDO, PARQUE DUARTE Y PARQUE CENTENARIO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
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10/2/2025 20250161 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA YNORIS DEL CARMEN SANTOS REYES, CED. 034-0054826-3, PARA | ooeree o \ikiee MENA SRL 1.09-01162-2 3,243.10
LA REPARACION DE SU VIVIENDA.
10/2/2025 2025-0176 ABONO PARA SER UTILIZADO EN LOS PARQUES Y EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 7,140.00
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN LA FUNERARIA MUNIICPAL MAO.
10/2/2025 2025-0227 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 7,568.20
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN JOSE OSVALDO PERALO CASTILLO, CED. 402-2718059-9.
11/2/2025 2025-0154 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, JOSE PERALO (SEGUELY) REGIDOR.
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN DECORACION DEL DIA DEL AMOR Y LA AMISTAD EL 14 DE FEBRERO DEL 2025.
11/2/2025 2025-0169 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 565.00
12/ NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL 14 DE FEBRERO EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL, CON LA PRESENCIA DE TODOS LOS
COLABORADORES).
MATERIAL DE OFICINA (UPS) PARA SER UTILIZADO EN EL EQUIPO ELECTRONICO DEL DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR
11/2/2025 2025-0172 OFICINA {UPS) SER U 0 QUIPO ELECTRONICO O DE CUENTAS POR PAGAR | (¢ caR 10SE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 2,500.00
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA NUEVA OFICINA HABILITADA EN EL MERCADO MUNICIPAL, DEL
11/2/2025 2025-0174 OFiC SERU 0 UEVA ORIC CADO MUNICIPAL, CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 28,735.02
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y DESARROLLO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE AYUNTAMIENT
11/2/2025 2025-0184 UESTOS SERU 05 co CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE AYU 0 TALLER Y REPUESTOS EL VAQUERITO SRL 1-30-14793-2 5,310.00
MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE "REUNION ORDINARIA ALCALDES REGION CIBAO NOROESTE" (CON LA
PRESENCIA DE FEDOMU).
11/2/2025 2025-0197 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,145.35
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL MIERCOLES 12 DE FEBRERO DEL 2025, EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO).
ERIAL DE IL 5 ER UTILIZADO EN RE DE ZE ETE ENIDA E o
11/2/2025 20250198 MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN REPARACION MAFORO TRAMO CARRETERO AVENIDA ESTANISLAO | |\ oo oo o 0-34-00049-049 1,225.00
REYES, FRENTE AL CLUB DE LEONES DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS DE ESTE AYUNTAMIENTO
L MAO.
11/2/2025 2025-0218 MUNICIPAL MAO CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 28,734.99

NOTA: (CAMBIO DE EQUPOS ELECTRONICOS).
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COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

11/2/2025 2025-0226 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 640.00
NOTA : (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

11/2/2025 2025-0265 ENTREGA DE ATAUD AL JOVEN FERNANDO SANCHEZ REYEZ, CED. 110-0004965-7, POR EL FALLECIMIENTO DE LA SENORA DARIS JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
ANTONIA CRUZ SANTANA, CED. 034-0042611-4
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS ACTIVIDAD "MINISTERIO DE LA MUJER" PARA CONVERSATORIO Y

12/2/2025 2025-0168 PRESENTACION DE PROGRAMA DE TRABAJO, A REALIZARSE EL JUEVES 13 DE FEBERO DEL 2025 EN EL SALON DE SESIONES MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,128.55
JUAN DE JESUS REYES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MANGUERA PARA SER UTILIZADA EN ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

12/2/2025 2025-0175 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 14,150.00
NOTA: (MANGUERA PARA USO FIJO DE LIMPIEZA DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL MAO).

12/2/2025 2025-0177 CEMENTO PEGACOL GRIS, PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 7,199.91
CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO DEL SALON DE SESIONES DE ESTE

12/2/2025 2025-0188 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,909.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

12/2/2025 2025-0189 COMPRA DE ALAMBRE PARA SER UTILIZADO EN CAMBIO DE RAMAR DE LUCES DEL CAMION COMPACTADOR (F-034) DE ESTE A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,999.58
AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO.
IMPRESION DE CHALECOS SERIGRAFIADOS PARA SER UTILIZADOS POR EL ACALDE MUNICIPAL, LOS SUPERVISORES Y LOS

LABORADORES DE LAS BRIGADAS DE LIMPIEZA "LIMPIATON" DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES Y ORNATO.

12/2/2025 2025-0216 COLABO ORES S BRIG S 0 ODES C10S MUNIC SY0 0 SOLUCIONES IMPRESAS SRL 1-30-17498-9 84,098.60
NOTA: (CHALECOS PARA IDENTIFICAR A NUESTROS COLABORADORES FUERA DE LA INSTITUCION).

12/2/2025 2025-0260 COMPRA DE DISPENSADORES DE PAPEL, PARA SER UTILIZADOS EN LOS BANOS DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 7,599.96
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN KATHERINE PENA MONTERO, CED. 402-2601505-1.

13/2/2025 2025-0170 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,722.50

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR).
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DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN DARIANNY MARTE ESPINAL, CED. 402-1447408-8.

13/2/2025 2025-0171 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, WILSON ESTEVEZ, CACHAN, REGIDOR).

13/2/2025 2025-0179 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DEL DIA 14 DE FEBERO DEL 2025, ACTIVIDAD A REALIZARSE EN ESTE PALACIO MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,218.90
MUNICIPAL DE MAO, CON LA PRESENCIA DE TODOS LOS COLABORADORES.
DOANCION D EMATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA ANDREA REINA REYES SERRATA DE GUZMAN, CED. 034-0013403-1,
PAR AL REPARACION D ESU VIVIENDA.

13/2/2025 2025-0181 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,101.89
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) ANA FORTUNA (REGIDORA).
DONACION DE SILLAS PLASTICAS AL SENOR JUAN CARLOS VALDEZ, CED. 034-0058647-9, PARA SER DONADAS AL CLUB DE

13/2/2025 2025-0201 DOMINO DEL SECTOR DE LA COMPUERTA DE ESTA CIUDAD DE MAO. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 5,699.97
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) (DOLORES RODRIGUEZ, YINA, REGIDORA).

13/2/2025 2025-0236 CEMENTO PEGACOL GRIS, PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. |FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 2,879.96

14/2/2025 2025-0208 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO PUBLICO DE ESTA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 314.99
CIUDAD DE MAO.

14/2/2025 2025-0211 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MERCADO (F-004) Y EN EL CAMION VOLTEO DE ESTE REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 34,195.03
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

14/2/2025 2025-0212 REPUEISTOS PARA SER UTILIZAD(?S EN LA REPARACION DEL CAMIION DEL MATADERO (F-003), CAMION VOLTEO (F-027), REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 53,059.85
CAMION VOLTEO (F-032), CAMION COMPACATDOR (F-035), Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

14/2/2025 2025-0303 uNic 0 SUPER ESTACION ESSO MAOQ, S. R. L. 1-30-64356-3 759,779.35
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 27 DE ENERO HASTA EL 13 DE FEBRERO DEL 2025).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ACTIVIDAD CULTURAL Y RECREATIVA "MAO FEST" DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

15/2/2025 2025-0190 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,500.00

NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE
MAO).
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CAFE SANTO DOMINGO PARA SER CONSUMIDO EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
17/2/2025 2025-0180 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 8,360.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR GERARDO ANTONIO LOPEZ, CED. 034-0006943-5.
17/2/2025 2025-0182 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,898.11
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025), ANA FORTUNA (REGIDORA).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA JENNIFER ROSALBA DISLA CASIMIRO, CED. 034-0059728-6.
17/2/2025 2025-0183 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) JUAN LUIS GOMEZ (REGIDOR).
17/2/2025 2025-0192 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN ANA FRADERLY ESPINAL BERNARD DE PENA, CED. 034-0062997-2. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
17/2/2025 2025-0193 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA DULCE DEYANIRA DEL CARMEN BERNARD DURAN, CED. 034-0041620-6 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
17/2/2025 2025-0194 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ROSA ALTAGRACIA RODRIGUEZ ROJAS, CED. 102-0005637-1. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
17/2/2025 2025-0195 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JUNIOR JOSE GUZMAN HERNANDEZ, CED. 034-0016255-2. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00
17/2/2025 2025-0196 DOANCION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA FLORANGEL BEATRIZ CABRERA MINALLA, CED. 034-0063083-0. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,725.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA JOSIRIS DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CED. 034-0000378-0.
17/2/2025 2025-0199 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025) (DOLORES RODRIGUEZ, YINA)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MAGDALENA MARIA DE LA ROSA TEJADA, CED. 034-0048820-5.
17/2/2025 2025-0200 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025) (DOLORES RODRIGUEZ, YINA)
DOANCION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR, MARCIAL ALEXANDER DE LOS SANTOS, CED. 116-0002302-9.
17/2/2025 2025-0207 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,937.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, DIONY GOMEZ, REGIDOR).
17/2/2025 2025-0209 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN EL ANTEDESPACHO DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 4,745.00
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17/2/2025 20250217 COMPRA DE AIRES ACONDICIONADO PARA SER UTILIZADOS EN LAS OFICINAS DE CUENTAS POR PAGAR Y RECAUDACION ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 48,000.00
UBICADAS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

17/2/2025 2025-0240 COMPRA DE IMPRESORA EPSON Y EXTENSION DE TELEFONO, PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS BRICOMP, S.AL 1.30-64340-7 30,075.00
HUMANOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

17/2/2025 2025-0258 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE ESTE MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 9.275.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

17/2/2025 20250271 miLERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1.30-85107-7 2,465.00

17/2/2025 2025-0294 DONACION DE REPUESTOS AL SENOR JOSE RODRIGUEZ, CED. 034-0011048-6, PARA LA REPARACION DE SU MOTOCICLETA. VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 2,550.00
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA LEYDYS DAYANHANA ROSSO RAMIREZ, CED. 034-0047666-3, PARA

18/2/202 2025-0202 ) 1-09-01162-2 270.

8/2/2025 025-020 LA REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 09-0116 3,270.00

DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YARIDA TINEO RODRIGUEZ, CED. 034-0031752-9.

18/2/2025 2025-0204 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, WILSON ESTEVEZ, CACHAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN IBELISE ESTEVEZ CAMACHO, CED. 402-3393252-0.

18/2/2025 2025-0205 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) (NESTOR DURAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN JHOAN MANUEL GOMEZ DELANDA, CED. 402-0867345-5.

18/2/2025 2025-0206 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025) (NESTOR DURAN, REGIDOR).

EPUE E LIZADOS E E ON DEL 5 LTEO (F-022) DE ESTE E L

18/2/2025 2025-0210 RMAP(l)J STOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-022) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAI AMASAM AUTOREPUESTOS SRL 1.32-49077-2 2,700.05

DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA FRANCIA DEL ROSARIO MINAYA COLON, CED. 034-0006391-7,
E ON DE ENDA.
18/2/2025 2025-0215 PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 5,000.00

NOTA: (DONACION ViA VICEALCALDESA, ESTEFANY FRIAS).
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DONACION MESA DE DOMINO A LA SENORA URSULA ALTAGRACIA TEJADA Y TEJADA, CED. 034-0033242-9.

18/2/2025 2025-0239 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,073.75
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, JOSE RODIGUEZ, REGIDOR).
INSIMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE ASAMBLEA CON ORGANIZADORES COMUNITARIOS A REALIZARSE EL

19/2/2025 2025-0213 MIERCOLES 19 DE FEBRERO DEL 2025, A LAS 3:00 PM, EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 2,274.25
NOTA: (TEMA A TRATAR PRESUPUESTO PARTICIPATIVO)

19/2/2025 2025-0248 miLERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LAS SENALIZACIONES DEL SECTOR LOS LAURELES DE ESTA CIUDAD DE CENTRO HIERRO BELLO ATARDECER SRL 1-32-98064-6 13,002.49

19/2/2025 2025-0252 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005) DE ESTE AYUNTAMIENTO RY M AUTOPINTURAS SRL 1-30-65117-5 5,677.20
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANA SILVIA RODRIGUEZ, 034-0000348-3.

20/2/2025 2025-0219 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE VICEALCALDESA, ESTEFANY FRIAS)

20/2/2025 2025-0220 DOANCION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR RAMON ANTONIO RODRIGUEZ CABA, CED. 034-0015655-4, PARA LA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 5,673.10
REPARACION DE SU VIVIENDA.

20/2/2025 2025-0228 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA, PARA SER UTILIZADO EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 2,170.00
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MATADERO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

20/2/2025 2025-0229 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,909.15
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

20/2/2025 2025-0232 miLERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE LA CATEDRAL IMPORT SRL 1-30-55089-1 12,950.00

20/2/2025 2025-0234 :f/lE:gESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPACION DEL CAMION CONPACTADOR (F-006) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CARLOS MANUEL ULERIO MESON 094-001918-97 13,500.00
MATERIALES DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL MAO.

20/2/2025 2025-0242 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 13,035.00

NOTA: (MATERIALES PARA USO DE OFICINA DEL MERCADO).
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20/2/2025 2025-0246 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA), PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 9,396.42
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

20/2/2025 2025-0251 CAJA PLASTICA GREEN MADE DE 27 GALONES, PARA SER UTILIZADAS EN LOS ARCHIVOS DE LOS ALMACENES DE ESTE BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 11,199.99
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
UTENCILIOS DE TRABAJO PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS

20/2/2025 2025-0282 MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BELLON SAS 1-02-00062-1 8,537.00
NOTA: (UTENCILIOS PARA NUESTROS COLABORADORES).

21/2/2025 2025-0221 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR NELSON ANTONIO DE JESUS RODRIGUEZ PERALTA, CED. 034-0005643-2. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 700.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MERCEDES MIGUELINA RODRIGUEZ PEGUERO DE ROMAN, CED. 034-0034697;

21/2/2025 2025-0222 3 ! MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00

21/2/2025 2025-0223 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN CARMEN JULISSA TAVERAS ARIAS, CED. 034-0047213-4. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00

21/2/2025 2025-0224 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARY GUTIERREZ SOSA, CED. 034-0034399-6. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR JOSE HIGINIO RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CED. 034-0019075-5, PARA LA

21/2/202 2025-022! . 1-09-01162-2 2,209.2

/2/2025 025-0225 REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 09-0116 ,209.20

21/2/2025 2025-0230 DOANCION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN ENMANUEL PERALTA GARCIA, CED. 402-2633774-5. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00

21/2/2025 2025-0237 FUNDAS P/ BASURA J Y R 5/1 PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS DE LOS PARQUES DE ESTA MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,797.00
CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

21/2/2025 2025-0245 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,468.70
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBERRO DEL 2025).

21/2/2025 2025-0250 CAJAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN EL ARCHIVERO DE LOS DEPOSITOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 18,199.93
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COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LOS DOMINGOS CULTURALES DE ESTE AYUNTAMIENTO "MAO
FEST".

22/2/2025 2025-0235 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,500.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE
MAO).

22/2/2025 2025.0238 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS CAMIONES COMPACTADORES (F-005) Y (F-018), DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1.02.34086.2 5,718.82
MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EN LA REPARACION DE LA BOMBA DE REGAR LAS GRAMAS

22/2/2025 2025-0249 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 239.99

12/ DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

22/2/2025 20250278 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-05) DE ESTE AYUNTAMIENTO AUTO VIDRIO JUAN SRL 1.02.30911.6 B
MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION DEL MERCADO (F-004) DE ESTE AYUNTAMIENTO

22/2/2025 2025-0279 ( ) AUTO VIDRIO JUAN S.R.L. 1-02-30911-6 7,080.00
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA DEYSI YANELLI AQUINO MESA DE NURUEZ, CED. 034-0051040-4,

24/2/2025 2025-0231 ONACIO . CONSTRUCCIO SENO s QUINO MES UNUEZ, CED. 034-0051040-4, |, ¢\ pLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 26,999.64
PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LAS SENALIZACIONES DEL SECTOR LOS LAURELES DE ESTA CIUDAD DE

24/2/2025 2025-0243 MAG CONsTRUCCIO SER U o S S CIONES DEL SECTOR LOS LAURELES DE ESTA CIU CENTRO HIERRO BELLO ATARDECER SRL 1-32-98064-6 2,888.02
SERVICIO MANTENIMIENTO DE CPU Y COMPRA DE EXTENSION P/TELEFONO 15 PIE, PARA SER UTILIZADA EN LAS OFICINAS DEL
MERCADO MUNICIPAL.

24/2/2025 2025-0247 CADO MUNIC BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 783.00
NOTA: (SERVICIO DE MANTENIEMIENTO A CPU DEL DEP. DE COMPRAS).
INSTALACION, SERVICIO Y COMPRA DE DISCO SS 240 KINGTON PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE CPU DE

24/2/2025 2025-0254 COMPUTADORAS DE LOS DEPARTAMENTOS DE RECAUDACION Y CUENTA POR PAGAR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL ~ [BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 5,800.00
MAO.

ERIAL DE ER UTILIZADO EN EL DESFILE DEL 1 E DE DEPENDE D

25/2/2025 2025-0233 MATERIAL DECORATIVO PARA SER UTILIZADO EN SFI 80 ANIVERSARIO DE LA INDEPENDENCIA DOMINICANA, JALIAH MERCERIA Y VARIEDADES SRL 1-30-97772-2 1,385.03

PARTICIPACION IMPORTANTE DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ERIAL DE ER UTILIZADAS EN EL REMOZAMIENTO DE DEL ALCALDE DE ESTE
25/2/2025 2025-0241 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADAS EN EL REMOZAMIENTO DE LA OFICINA DEL ALCA STE |4 & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SAL 1-30-65603-7 3,580.02

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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25/2/2025 2025-0244 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA VERONIDIA MEDINA, CED. 034-0011587-3 FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 2,825.46

25/2/2025 2025-0253 COMPRA DE PORTARETRATO, PARA SER UTILIZADO EN EXHIBICION DEL "PREMIO MUJER VALIOSA DE NUESTRO MUNICIPIO MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 1,574.76
QUE SERA REALIZADO EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.

25/2/2025 2025-0255 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE AYUNTAMIENTO MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 7,300.00
MUNICIPAL MAO.

25/2/2025 2025-0256 miLERIAL DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONTRALORIA DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 1,800.00
MATERIAL GASATBLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

25/2/2025 2025-0259 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,228.65
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE

25/2/2025 2025-0276 MAO. PUERTAS Y VENTANAS PEREZ FERNANDEZ F P S G SRL 1-31-79563-3 65,596.48
PRODUCT! IMI PARA SER UTILIZADOS EN LA LIMPIEZA DE LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL, CALLES Y

25/2/2025 2025-0280 ODUCTOS QUIMICOS SERU 05 0s4 s S €10 MUNIC - G s RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 17,800.00
CEMENTERIOS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
GOMAS KAPSEN PARA SER UTILIZADAS EN EL CAMBIO Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR (F-018) DE ESTE

25/2/202 2025-0284 1-31-22960-. 7 .04

5/2/2025 025-028 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 3 960-3 87,600.0:¢

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

25/2/2025 2025-0287 MA(L)J STOS SERU 05 co CANICA (F-029) S v O MUNIC REPUESTOSR & F,S.R.L. 1-30-70340-1 203,967.72
ACEITE HIDRAULICO PREMIUM PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

25/2/2025 2025-0288 MAO. ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 28,500.00

EPUE E LIZADOS E E DEL Di -01 Di -01

25/2/2025 2025-0290 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION CAMION COMPACTADOR (F-015), CAMION COMPACTADOR (F-018), ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 19,754.99
CAMION VOLTEO (F-022), CAMION COMPACTADOR (F-034) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

25/2/2025 2025-0301 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE ACTIVIDAD "PREMIO MUNICIPAL MUJER VALIOSA" A CELEBRARSE EL PANADERIA Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ SRL 1-31-49822-1 14,250.00

JUEVES 6 DE MARZO DEL 2025, EN LOS JARDINES FRONTALES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
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COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO POR LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO

25/2/2025 2025-0302 MUNICIPAL MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 466,402.40
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE DEL 14 AL 24 DE FEBRERO DEL 2025).

26/2/2025 2025-0268 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL GREDAR (F-028) DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO. RODRIGUEZ PIMENTEL S & S GROUP SRL 1-32-95458-2 12,950.00
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO.

26/2/2025 2025-0283 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,344.55
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025).

28/2/2025 2025-0267 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA DULCE MARIA GONZALEZ, CED. 034-0048632-4. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 2,121.60
UTENSILIOS DE COCINA PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

28/2/2025 2025-0270 MAO. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 2,119.99
NOTA: (UTENSILIOS PARA USO DEL DEPARTAMENTO Y VISITAS).
COMPRA DE CAFETERA ELECTRICA PARA SER UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

28/2/2025 2025-0272 uNic 0 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 1,725.00
NOTA: (UTENCILIO DE COCINA PARA USO DE OFICINA'Y VISITAS).

ABLEADO DE RED) PARA SER UTILIZADOS EN EL EQUIPO ELECTRONICO DEL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION DE ESTE

28/2/2025 2025-0273 ( 0 ) SER U 05 QUIPO ELECTRONICO 0 CAUDACIO S BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 410.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE AYUNTAMIENT

28/2/2025 2025-0274 UESTOS SERU 05 clo ¢ ONCo ¢ OR (F-015) s v ° ELVID MASCOL CARABALLO GOMEZ 044-001632-51 35,000.00
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA URSULA ALTAGRACIA TEJADA Y TEJADA, CED. 034-0033242-9.

28/2/2025 2025-0277 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,926.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE FEBRERO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR)

28/2/2025 2025-0281 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 1,100.50
COMPRA DE CONTROL PARA AIRE, PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DE CONTRALORIA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

28/2/2025 2025-0289 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 500.00

NOTA: (EL CONTROL QUE TENIA EL AIRE ANTERIORMENTE NO ESTABA EN BUENAS CONDICIONES, POR TAL MOTIVO TUVIMOS

QUE HACER EL CAMBIO).
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28/2/2025 20250293 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SEROR MIGUEL ANGEL FERRERAS MENDEZ, CED. 033-0032591-1 PARALA [ ooy ocoopirn oo oo 17 8 ARDET SRL 1.32-13945.3 3,250.00
REPARACION DE SU VIVIENDA.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA ELANDINY ALTAGRACIA RODRIGUEZ JIMENEZ, CED. 034-0053059-2.

3/3/2025 2025-0285 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,725.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE ESTEFANY FRIAS, VICEALCALDESA).

3/3/2025 2025-0286 ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 45,200.01
MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INVITACIONES ACTIVIDAD "PREMIO MUJER VALIOSA" A CELEBRARSE EN ESTE PALACIO

3/3/2025 2025-0291 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 810.35
MUNICIPAL DE MAO.
COMPRA DE TERMO, PARA SER UTILIZADO EN LAS BRIGADAS DE LIMPIEZA.

3/3/2025 2025-0295 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 2,890.00
NOTA: (TERMO PARA CONSERVAR EL AGUA DE NUESTROS COLABORADORES).

3/3/2025 2025-0296 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA JOVEN YARIBEL TEJADA BATISTA, CED. 402-1898375-3. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 1,114.10

3/3/2025 20250298 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA), PARA SER UTILIZADA EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE DEL SANTO (HATICO) DE | oo oon e oo oo oL 1.32-98064-6 15,109.00
ESTA CIUDAD DE MAO.
REPOSICION DE SILLAS PERDIDAS DURANTE ACTIVIDAD ARTISTICA 142 ANIVERSARIO DE MAO CON MIRIAM CRUZ, ACTIVIDAD

3/3/2025 2025-0300 REALIZADA EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO, AUSPICIADA POR LIGA MUNICIPAL DISTRIBUIDORA DONA TATICA, S.R.L. 1-30-88249-5 9,449.91
DOMINICANA Y ALCALDIA DE MAO, (GESTION 2024-2028).

3/3/2025 2025-0305 REPUESTOS PARAS ER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010) Y EN EL CAMION REPUESTOS MIGUEL ARSENIO SR.L. 1-30-86206.2 209.98
COMPACTADOR (F-017) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021), CAMION VOLTEO (F-022),

3/3/2025 2025-0306 REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 15,945.02

/3/ CAMION COMPACTADOR (F-023), CAMION VOLTEO (F-035) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

COMPRA DE FLUIDO DE TRASMISION AUTOMATICA PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE

3/3/2025 2025-0319 DISTRIBUIDORES INTE LES DE PETROLE 1-01-83193-6 44,839.94

/3/ AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAG. ISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A ’

MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS CON COLABORADORES DE LA ALCALDIA PARA

3/3/2025 2025-0463 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,449.80

CELEBRACION DEL DIA DE SAN VALENTIN EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
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4/3/2025 2025-0297 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR PERFECTO RAFAEL DE JESUS REYES GARCIA, CED. 034-0017765-9. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE (CAPACITACION REGIMEN ETICO DISCIPLINARIO) A REALIZARSE EN EL

4/3/2025 2025-0299 SALON DE SESIONES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO, MIERCOLES 5 DE MARZO A LAS 9:00 AM. MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 2,367.50

4/3/2025 20250304 MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION Y MANTENIMIENTO DE AIRE DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL |, o ) oo oo oo 0.34.00113.985 53,424.92
DE ESTA CIUDAD DE MAO.

4/3/2025 20250307 COMPRA DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA SER UTILIZADOS EN EL ANTEDESPACHO DEL ALCALDE Y EN RECOPILACION DE BRICOMP, S.A.L. 1.30-64340.7 955.01
ARCHIVOS EN MEMORIA USB.

4/3/2025 20250309 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SERORA JOSERIS DEL CARMEN RODRIGUEZ, CED. 034-0000378-0, PARALA | cocerec s\ iviee vena spL 1.09-01162-2 18,074.65
RECONSTRUCCION DE SU VIVIENDA AFECTADA POR INCENDIO EN EL SECTOR HATICO DE ESTE MUNICIPIO DE MAO.
DONACION DE 25 JUEGOS DE CHAQUETAS Y GORRAS AL "EQUIPO DE SOFTBALL LOS CAJUILES" PARA LA REALIZACION DEL

4/3/2025 2025-0314 TORNEO DE SOFTBALL BARRIAL CATEGORIA A. UNIFLEX EIRL 1-32-29164-6 28,250.00
NOTA: (DONACION GESTION 2024-2028).

4/3/2025 2025.0251 ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA MARBELTZ MERCEDES PERALTA MADERA, CED. 034-0049430-2, POR EL FALLECIEMIENTO | oo oo oo o 0.34.00437-558 7,000.00
DEL SENOR RAFAEL ADOLFO BERNARD CED. 034-0014643-1.

5/3/2025 2025-0308 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA REMOZAR EL JARDIN FRONTAL DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,630.00

5/3/2025 90250310 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LA MOTOCIERRA DE ESTE AYUNTAMEINTO FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1.09-01162-2 104739
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE AZUL METILENO PARA SER UTILIZADO EN LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD

5/3/2025 2025-0311 DEMAO. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 1,000.94
NOTA: (PRODUCTO PARA LA CURA DE LOS PECES).
SACO DE ALIMENTO PARA PECES.

5/3/2025 2025-0312 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,650.00

NOTA: (ALIMENTO PARA LOS PECES QUE SE ENCUENTRAN EN LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA
CIUDAD DE MAO).




Ayuntamiento Municipal de Mao

C/27 de Feb, esq. Sabana Larga #131, Valverde,

Tel.: (809) 572-5564

Republica Dominicana

info@ayuntamientomao.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacion de compras de Enero a Junio 2025

FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN LA ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA DE ESTA CIUDAD DE

5/3/2025 2025-0313 MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,859.65
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).

5/3/2025 2025-0318 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LOS CAMIONES COMPACTADORES (F-012), (F-015), DE ESTE ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 28,013.97
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
GOMAS KAPSEN COMBINADAS PARA SER UTILIZADAS EN LA REPARACION, CAMBIO Y MANTENIMIENTO DEL CAMION

5/3/2025 2025-0336 COMPACTADOR (F-018) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 87,600.04
NOTA: (CAMBIO DE GOMAS YA QUE LAS QUE TENIA ESTE CAMION SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).

5/3/2025 2025-0343 COMPRA DE TERMO POPOTAMO PARA CONSERVAR EL AGUA DE NUESTROS COLABORADORES DE LA JORNADA DE LIMPIEZA MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 2,890.00
LIMPIATON DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

5/3/2025 2025-0452 ENTREGA DE AUATUD A LA SENORA YOMAYRA ISABEL SANTANA FORTUNA, CED. 034-0058900-2, POR EL FALLECIMIENTO DE JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
LA SENORA MARGOT DIAZ, CED. 046-0005167-8.

6/3/2025 2025-0316 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-017), Y EN EL CAMION COMPACTADOR MILAGROS ALMONTE ACEVEDO DE TEJADA 034-002981-33 16,500.00
(F-023), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

6/3/2025 2025-0317 MATERIALES DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADOS EN REMOELACION DEL PARQUE DEL SECTOR EL BATEY DE FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 909.99
ESTA CIUDAD DE MAO.

6/3/2025 2025-0320 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADA EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE DE LA ENTRADA DE LA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 39.926.48
CIUDAD (EL SANTO/ HATICO) MAO.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

6/3/2025 2025-0322 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,840.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE LA ACTIVIDAD "PREMIO MUNICIPAL MUJER VALIOSA 2025" A

6/3/2025 2025-0355 CELEBRARSE EL JUEVES 6 DE MARZO EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,578.40
NOTA: (GESTION 2024-2028)
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE LA ACTIVIDAD "PREMIO MUNICIPAL MUJER VALIOSA 2025" A

6/3/2025 2025-0356 CELEBRARSE EL JUEVES 6 DE MARZO EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 8,875.00

NOTA: (GESTION 2024-2028)
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6/3/2025 2025-0368 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-036) DE ESTE AYUNTAMIENTO IMPORTADORA REPUESTOS A3D, SRL 1-32-23488-1 9,011.07
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

6/3/2025 2025-0420 MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S.R. L. 1-30-64356-3 366,464.45
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DESDE EL 25 DE FEBRERO HASTA EL 5 DE MARZO DEL 2025).

6/3/2025 2025-0429 COMPRA DE FLORES PARA SER UTILIZADAS EN ACTIVIDAD “PREMIO MUNICIPAL MUJER VALIOSA 2025” A CELEBRARSE EL BOLIVAR CRISTOBAL DIAZ TIBURCIO 0-53-00042-206 8,519.60
JUEVES 6 DE MARZO EN LOS JARDINES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL Y EN LAS ACTIVIDADES DE LOS

7/3/2025 2025-0321 DOMINGOS CULTURALES "MAO FEST" A CELEBRARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO [AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,125.00
DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/3/2025 2025-0324 COMPRA DE ARCHIVOS PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTE AYUNTAMIENTO BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 24,780.00
MUNICIPAL MAO.

7/3/2025 2025-0325 COMPRA DE CADENAS Y CANDADOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS AMARRES DE LOS ZAFACONES DEL PARQUE DE LA FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,331.04
FORTALEZA DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/3/2025 2025-0326 COMPRA DE CADENA GALVANIADA PARA SER UTILIZADA EN LOS AMARRES DE LOS TANQUES DE BASURA DEL PARQUE DE LA FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 119.68
FORTALEZA DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/3/2025 2025-0327 'If::gESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL GOMICENTRO DANIEL DE LEON SRL 1-30-77873-6 3,500.00

7/3/2025 2025-0330 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 0,784.71
MUNICIPAL MAO.

7/3/2025 2025-0331 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 3,590.65
MUNICIPAL MAO.

7/3/2025 2025-0332 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN EL REMOZAMIENTO DE LA COCINA DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 74,983.26
ESTA CIUDAD DE MAO.

7/3/2025 2025-0333 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL CAMBIO DE ILUMINACION DE LAS OFICINAS DEL MERCADO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 2,520.64

MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
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7/3/2025 2025-0349 COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO, PARA SER USADO EN EL AREA DE LA OFICINA DE LA SECRETARIA DEL MERCADO ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 24,000.00
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

8/3/2025 2025-0328 ,T;:EESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 1-32-44605-4 3,500.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA LUCIA DEL CARMEN CLASE PERALTA, CED. 034-0057997-9.

10/3/2025 2025-0323 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025, JOSE PENALO (SEGUELY) REGIDOR).

10/3/2025 2025-0329 ,T;:EESTOS PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL REPUESTOSR & F,S.R.L. 1-30-70340-1 3,894.00

10/3/2025 2025-0360 COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN MANTENIMIENTO DE SOPLADORES DE AIRE PARA LA LIMPIEZA DE LOS BELLON SAS 1-02-00062-1 16,281.99
PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE NEVERA EJECUTIVA PARA USO DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

10/3/2025 2025-0395 COMERCIAL J A DURAN SRL 1-30-28319-2 11,600.00
NOTA:(OFICINAS DEL DEPARTAMENTO DE RECAUDACION, CUENTAS POR PAGAR, ENCARGADA MERCADO MUNICIPAL)
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTLIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE (EL SANTO / HATICO) DE ESTA

11/3/2025 2025-0338 CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 2,805.03
NOTA: (REPARACION DE CONTENES).
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

11/3/2025 2025-0339 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,348.30
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).

11/3/2025 2025-0340 COMPRA DE PLATOS Y CUCHARAS PARA SER UTILIZADOS EN LA COCINA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 7,749.70

11/3/2025 2025-0351 DONACION D EMATERIAL DECONSTRUCCION AL SENOR PEDRO ANTONIO CORNIEL RAMOS, CED. 121-0014022-2, PARA LA FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 8,128.70
REPARACION DE SU VIVIENDA.

11/3/2025 2025-0365 COMPRA DE ACEITE DE MOTOR PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A 1-01-83193-6 46,031.80

MAO.
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DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANGELA BENITA RAMOS FORTUNA, CED. 034-0012560-9.

12/3/2025 2025-0334 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025, ANA FORTUNA (FINA) REGIDORA).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YADIRA TINEO RODRIGUEZ, CED. 034-0031752-9.

12/3/2025 2025-0335 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025,WILSON ESTEVEZ (CACHAN) REGIDOR).

12/3/2025 2025.0337 MATERIAL DE CONSTRUCCION (ALAMBRE), PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA COCINA DE LA FUNERARIA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1.30.65603.7 600,00
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

12/3/2025 5025.0341 E/SIACSBAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN LA DECORACION DE CARROZA (CARNAVAL MAENO 2025) DE ESTA CIUDAD DE |\ oo <o 1.05.00041.6 1,560.00

12/3/2025 9025.0342 COMPRA DE AIRE ACONDICIONADO PARA SER HABILITADO EN LA NUEVA OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE LAJUVENTUD DE | oo oo oo oo 0.3.00113.985 24,000.00
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

12/3/2025 2025-0344 DONACION DE ORDEN DE COMPRAS AL SENOR ISIDRO ENCARNACION JAQUEZ, CED. 034-0031399-9 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,000.00
COMPRA DE CAMISAS (HOMBRE Y MUJER) CON BORDADO PARA UNIFORME INSTITUCIONAL DE EMPLEADOS DE ESTE

12/3/2025 2025-0345 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MAO. SERVICIOS TEXTILES DOMINICANA SERTEXDO SRL 1-33-08051-6 123,074.00
NOTA: (GESTION 2024-2028)
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD DE ESTE AYUNTAMIENTO

12/3/2025 2025-0346 MUNICIPAL MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 2,359.98
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
MATERIAL DE OFICNA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO, ASUNTOS LEGALES Y RECEPCION DE ESTE

12/3/2025 2025-0350 AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 4,679.99
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL.

13/3/2025 2025-0347 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,654.85
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).

13/3/2025 2025-0348 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JOSE EUGENIO PENA, CED. 092-0003014-7. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
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13/3/2025 2025-0352 mig;ROIAZIE)ZSE"CONSTRUCCION Y DECORACION PARA SER UTILIZADO EN LA DECORACION DE LA CARROZA DEL "CARNAVAL SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET SRL 1-32-13945-3 7,554.92
FUNDAS P/ BASURA, PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS CORRESPONDIENTE A ACTIVIDAD

13/3/2025 2025-0353 CARNAVAL MAENO 2025" DE ESTA CIUDAD DE MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,797.00
NOTA: (FUNDAS PARA RECOGIDA DE BASURA EN DIFERENTES PARQUES DE NUESTRO MUNICIPIO).

13/3/2025 2025-0354 MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADOS EN EL MATADERO Y EL CAMPAMENTO MUNICPAL DE ESTA FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,040.00
CIUDAD DE MAO.

13/3/2025 2025-0361 COMPRA DE PALAS PARA SER Il'JTILIZADAS fOR NUESTROS COLABORADORES, TRABAJOS DE RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 8,849.20
DE LA BRIGADA DE LIMPIEZA "LIMPIATON" DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

13/3/2025 2025-0378 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL JARDIN DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. JUAN RAFAEL REYES PENA 0-34-00049-049 1,120.00
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR EA TIN REYN RUZ, CED. 034-0001 -3, POR EL FALLECIMEINTO DEL NACIONAL

13/3/2025 2025-0453 G v SENOR JOSE AGUS 0SO CRUZ, CED. 034-00015668-3, PO ¢ 0 clo JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
HAITIANO THANE JANVIER NO. IDENTIFICACION (DO30006123).
ENTREGA DE ATAUD AL SENOR MANUEL ENRIQUE A GUZMAN, CED. 034- 40-4, POR EL FALLECIMIENTO DEL

13/3/2025 2025-0454 G v SENO v QUE SOSA GU , CED. 034-0039840-4, PO ¢ 0 JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
NACIONAL HAITIANO FRANCIUS BIEN-AIME, NO. IDENTIFICACION (DO30000909).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN YARILANDY CHAVEZ JIMENEZ, CED. 034-0062408-0.

14/3/2025 2025-0357 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, NESTOR DURAN (REGIDOR).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN DECORACION CARROZA DE "CARNAVAL MAERNO 2025"

14/3/2025 2025-0358 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 12,608.20
NOTA: (MATERIALES PARA DECORAR Y PREPARAR CARROZA CARNAVALEZCA)

14/3/2025 2025-0359 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN REPARACION DE (REGISTROS DE ACERA) EN LA AVENIDA 27 DE CENTRO HIERRO BELLO ATARDECER SRL 1-32-98064-6 7,949.05
FEBRERO CONECTANDO CON AVENIDA ESTANISLAO REYES Y CALLE DUARTE DE ESTA CIUDAD DE MAO.

14/3/2025 2025-0362 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LOS BANOS DE LA FUNERARIA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 380.00

MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
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14/3/2025 2025-0363 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LOS BANOS DE LA FUNERARIA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 120.00
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

14/3/2025 2025-0364 ,T::SESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F-035) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL HENRIQUEZ & TAVERAS BUSINESS GROUP SRL 1-32-88130-3 27,140.00

14/3/2025 2025-0366 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005) DE ESTE AYUNTAMIENTO TALLERES RECONSTRUCCION MOTORES ALEXIS SRL 1-02-00921-1 15,682.20
MUNICIPAL MAO.

14/3/2025 2025-0367 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 19,433.53
MUNCIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE (EL SANTO) HATICO, DE ESTA CIUDAD

14/3/2025 2025-0371 DEMAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 12,580.15
NOTA: (PINTURAS PARA PINTAR DICHO PARQUE)

14/3/2025 2025-0407 BANNER PARA SER UTILIZADO EN CARROZA DE "CARNAVAL MAENO 2025" DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. PRODESIGNS, SRL 1-31-79055-2 45,448.88
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA JOSIRIS EL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CED. 034-0000378-0,
RESIDENTE EN LA CALLE CARLOS GUTIERREZ / CASA #21 DEL SECTOR HATICO DE ESTA CIUDAD DE MAO, PARA LA

14/3/2025 2025-0411 CONSTRUCCION DE SU NUEVA VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 15,570.60
NOTA: (CIUDADANA AFECTADA CON INCENDIO DE SU VIVIENDA EL 24 DE FEBRERO DEL PRESENTE ANO).
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE ESTE

14/3/2025 2025-0414 GAS OFIC SER U 0 0 CUERPO o 05 S MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 9,690.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DESFILE DE CARROZA ALCALDIA "CARNAVAL MAERNO 2025" DE ESTA CIUDAD

15/3/2025 2025-0381 SUMOS SER CONSU 0S 5 DES ¢ o ¢ ¢ 02025 STACIU MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,491.85
DE MAO.
E EGA DE D AL SEN EL RODI EZ, CED. 092- 12- EL FALLE E DEL SER L

15/3/2025 2025-0455 NTREGA DE ATAUD AL SENOR MIGUEL RODRIGUEZ, CED. 092-0009012-5, POR EL FALLECIMIENTO SENOR CARLOS JUAN JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
POLANCO GONZALEZ, CED. 034-0042827-6.

E DOS EN BRINDIS DESFILE DE ZA ALCALDIA " L ENO 2025" DE E DAD DE
16/3/2025 2025-0380 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DESFI CARROZA ALCALDIA "CARNAVAL MAENO 2025 STA CIUDA MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 559.95

MAO.
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DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN JHOAN MANUEL GOMEZ DELANDA, CED. 402-0867345-5.

17/3/2025 2025-0369 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, NESTRO DURAN (REGIDOR)).
DONACION DE REPUESTOS AL JOVEN WILLIAN DANILO MELLA PENA, CED. 402-2719447-5, PARA LA REPARACION DE SU

17/3/2025 2025-0370 MOTOCICLETA. VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 1,600.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR)).

17/3/2025 2025-0372 MATERIAL DE CONSTRUCCION (BLOCK) PARA SER UTILIZADOS EN EL REMOZAMIENTO DE LA COCINA DE LA FUNERARIA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 5,199.22
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

17/3/2025 2025-0373 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005), DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 7,598.60
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONATRUCCION AL SENOR EDWIN CARLOS LEONARDO JIMENEZ, CED. 034-0036778-9, PARA LA

17/3/2025 2025-0374 REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,180.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, (JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR)).
ACTUALIZACION DE SELLOS REDONDOS PARA USO DE LOS DEPARTAMENTOS (LEGAL, CATASTRO DIRECCION MUNICIPAL DE

17/3/2025 2025-0387 DESARROLLO JUVENIL, SELLO DE RECIBIDO/CATASTRO). TERESA DEL CARMEN CRUZ DE ALVAREZ 0-34-00021-048 9,440.00
NOTA: (SELLOS PARA USO DE LOS TRABAJOS INTERNOS DE ESTA INSTITUCION PUBLICA).
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE JORNADAS DE LIMPIEZA "LIMPIATON" DE ESTE

17/3/2025 2025-0394 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,800.00
NOTA: (ESCOBAS PARA NUESTROS COLABORADORES LIMPIAR LAS CALLES Y VASOS PARA TOMAR AGUA).

17/3/2025 2025-0400 MANO DE OBRA Y REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE ROBERTO GABRIEL HERNANDEZ CHAVEZ 033-003114-08 36,000.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

17/3/2025 2025-0421 MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 339,362.75
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DESDE EL 6 DE MARZO HASTA EL 16 DE MARZO DEL 2025).

18/3/2025 2025-0375 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANA VICTORIA ALMONTE DIAZ DE GENAO, CED. 402-2043477-9. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00

18/3/2025 2025-0376 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA GISSELL ANTONIA MATEO RODRIGUEZ, CED. 001-0048093-8. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
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18/3/2025 2025-0377 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN ALISSON SANTANA MATEO, CED. 402-3191421-5 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00

18/3/2025 2025.0379 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADA EN CAMBIO DE CERRADURA DEL DEPOSITO DE LIMPIEZA DELMERCADO || /oo oo 0.34.00049.04 615.00
MUNICIPAL MAO.

18/3/2025 2025.0387 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN CAPACITACION A NUESTROS COLABORADORES DE LA ALCALDIA (LIMPIATON) "BARRIDO ||\ o0 oo 1.05.00041.6 235915
Y NORMAS DE SEGURIDAD" A REALIZARSE EL MIERCOLES 19 DE MARZO DEL 2025

18/3/2025 1025.0383 CMCLI\(/)IPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL |, oo 0 oo o 0.34.00113.985 28,500.00
MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO EN EL DEPARTAMENTO DE LA JUVENTUD DE
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

18/3/2025 2025-0384 ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 1,880.02
NOTA: (DEPARTAMENTO UBICADO EN EL EDIFICIO DE LA ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LOS CAMIONES COMPACTADORES (F-012), (F-015), (F-019), (F-034

18/3/2025 2025-0385 UESTOS SER U 05 clo 0S CAMIONES COMPACTADORES (F-012), (F-015), (F-019), (F-034), {0 r 51 MODESTO ESPINAL TEIADA 0-34-00113-985 11,215.00
(F-036) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO.
INSUMOS PARA SER CONUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

18/3/2025 2025-0390 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 5,328.74
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DE LA

18/3/2025 2025-0392 S SERU 0S ° co 0S AIRES ACONDICIONADOS ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 49,550.93
FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL "GRUPO CAMPAMENTO VOCACIONAL LOS MARTINEZ" DE ESTA CIUDAD DE MAO, EN

18/3/2025 2025-0393 ONACION DE O o GRUPO C O VOCACIONAL LOS STACIU 0, MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 2,000.00
REPRESENTACION DEL SENOR NILVIO FAUSTO FERNANDEZ FERNANDEZ, CED. 034-0032335-2.

DE CERRAD| ER REPARAD BIADAS (CERRADURA DE PUE BARO) DEL MERCAD

18/3/2025 2025.0396 COMPRA DE CERRADURAS, PARA SER REPARADAS Y CAMBIADAS (CERRADURA DE PUERTA OFICINA Y BARO) DELMERCADO | (ooerec e viens oo 1.09-01162-2 1,507.95
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

18/3/2025 2025-0415 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 5,039.07

NOTA: (COSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
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INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

19/3/2025 2025-0388 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,899.95
NORA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

19/3/2025 2025-0389 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,279.40
NOTA: (CAFE PARA VISITAS DE NUESTRA INSTITUCION PUBLICA).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010), CAMION COMPACTADOR (F-

19/3/2025 2025-0397 015), CAMION COMPACTADOR (F-019), CAMION COMPACTADOR (F-020), CAMION VOLTEO (F-022), CAMION VOLTEO (F-027), [REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 12,874.86
CAMION COMPACTADOR (F-036) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

18/3/2025 20250398 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION MERCADO (F-004), CAMION COMPACTADOR (F-005), REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R L. 1-30-86206.2 12,300.00
CAMION VOLTEO (F-032), DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LA LIMPIEZA DE LOS PARQUES, CEMENTERIOS Y CALLES DE ESTA CIUDAD DE
MAO.

19/3/2025 2025-0406 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 17,800.00
NOTA: (PRODUCTOS QUIMICOS UTILIZADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MAO).
MATERIAL DE CONSTRUCCION Y SUMINISTROS DE TRABAJO PARA SER UTILIZADOS POR NUESTR LABORADORES PARA

19/3/2025 2025-0409 CONSTRUCCION Y SUMINISTROS N 10 . SER U 05 POR NUESTROS COLABORADORES FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 15,094.54
TRABJOS DE LIMPIEZA (JORNADAS DE LIMPIEZA) "LIMPIATON" DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MANTENIMIENTO Y COMPRAS DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA REPARAR, INSTALAR Y CONFIGURAR LAS COMPUTADORAS DE

19/3/2025 2025-0410 LOS DEPARTAMENTOS DE (ALCALDIA, TESORERIA, ENC. NOMINA, RECURSOS HUMANOS, DEP. CUENTAS POR PAGAR, OFICINA |GIL CAMILO GARCIA REYES 0-34-00062-851 16,000.00
ENC. MERCADO MUNICIPAL, CATASTRO).
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE AYUNTAMIENT

19/3/2025 2025-0412 GAS OFIc SER U 0 0 SO S v ° MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 12,366.03
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA KENIA DURAN, CED. 034-0049095-3.

20/3/2025 2025-0399 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, JUAN LUIS GOMEZ (REGIDOR).
GOMAS KAPSEN PARA SER UTILIZADAS EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION VOLTEO (F-022) DE ESTE AYUNTAMIENTO

L .

20/3/2025 2025-0401 MUNICIPAL MAG BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 37,600.02
NOTA: (COMPRA DE GOMAS YA QUE LAS QUE TENIA ESTE CAMION SE ENTRABAN EN MAL ESTADO).
GOMAS ROADX COMBINADA PARA SER UTILIZADAS EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-

10) DE ESTE E L .
20/3/2025 2025-0402 010) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 22,600.00

NOTA: (COMPRA DE GOMAS YA QUE LAS QUE TENIA ESTE CAMION SE ENTRABAN EN MAL ESTADO).
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20/3/2025 2025-0403 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO, AREA DEL 911 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 2,511.94
MATERIAL DE CONSTRUCCION ELECTRICO, PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO DEL AREA DE

20/3/2025 2025-0405 ’ ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 1,500.02

13/ OFICINA (SECRETARIA) DEL MERCADO MUNIPAL MAO.

20/3/2025 2025-0447 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE RECUERSOS HUMANOS DE ESTE BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 5,012.34
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL BANO DEL DESPACHO DEL

21/3/2025 2025-0404 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 4,256.65
ALCALDE DE ESTE PALACIO MUNICPAL MAO

21/3/2025 2025-0408 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LOS BANOS DEL MATADERO MUNICIPAL DE ESTA FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,214.98
CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

21/3/2025 2025-0416 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 10,347.45
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DEL RECIBIMIENTO DE NUESTRO MINISTRO DE

LTURA “ROBERTO ANGEL SALCEDO”.

21/3/2025 2025-0423 oty 0 O ANGEL SALCEDO PANADERIA Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ SRL 1-31-49822-1 6,500.00
NOTA: (RECIBIMIENTO EN NUESTRO PALACIO MUNICIPAL MAO).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMOS Y UTILIZADOS EN EL RECIBIMIENTO DEL "MINISTRO DE CULTURA

21/3/2025 2025-0431 GAS S,LIJ 0s SER CONSUMOS Y U 0S ¢ ° STRO DE CULTU MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,944.40
ROBERTO ANGEL SALCEDO" EN NUESTRO PALACIO MUNICIPAL MAO.
ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA FIORDALIZA DEL CARMEN RODRIGUEZ ESPINAL DE A, CED. 046-0010507-8, POR EL

21/3/2025 2025-0456 G v .s o o ¢ ODRIGU S SOSA, CED. 046-0010507-8, PO JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
FALLECIMIENTO DE LA SENORA ELIDA MERCEDES SERRATA, CED. 402-3539011-5.
E EGA DE D AL SEN BE E: L HEI DEZ, CED. -0001601- EL FALLE E DE L

22/3/2025 2025-0458 NTREGA DE ATAUD AL SENOR HUMBERTO ESPINAL HERNANDEZ, CED. 034-0001601-4, POR EL FALLECIMEINTO DE NACIONA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
HAITIANO SIN DOCUMENTACION.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO Y EN LOS "DOMINGOS CULTURALES

EST" DEL ECE L Di BIDO DE E! DAD DE .
23/3/2025 2025-0419 MAO FEST PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO STA CIUDA MAO AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,125.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
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24/3/2025 2025-0413 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR JUNIOR VIRGILIO ROBLE BAEZ, CED. 034-0054852-9, PARA LA FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,400.00
REPARACION DE SU VIVIENDA.

24/3/2025 2025-0417 :i/IUANODAS P/ BASURA PARA SER UTILIZADAS EN LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS DE LOS PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,797.00
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL

24/3/2025 2025-0424 MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S.R. L. 1-30-64356-3 409,020.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 17 HASTA EL 23 DE MARZO DEL 2025).

24/3/2025 2025-0457 ENIREGA DE ATAUD AL SENOR FRANCISCO DE JESUS TEJADA RODRIGUEZ, CED. 034-0035126-2, POR EL FALLECIMIENTO DE LA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
SENORA CARMEN MILAGROS GONZALEZ, CED. 034-0003210-2.

25/3/2025 2025-0422 REPUESTOS (BLOCK DE FRENO) PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010)  [CENTRO DE CLUCTHES Y FRENOS VELOZ RODRIGUEZ 1-32-11103-6 3,304.00
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. SRR.L
DONACION DE GLOBOS A LA "ASOCIACION MAENA DE PADRES DE NINOS ESPECIALES, Y AL INSTITUTO DE ENSENANZA DE

25/3/2025 2025-0425 NINOS ESPECIALES / IDENE" PARA LA REALIZACION DE SU ACTIVIDAD SENSIBILIZACION SOBRE EL AUTISMO, LLEVADA A CABO |MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,750.00
EL 2 DE ABRIL DEL 2025 EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR HECTOR BIENVENIDO PEREZ RODRIGUEZ, CED. 034-0036779-7.

26/3/2025 2025-0418 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,220.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR).

26/3/2025 2025-0428 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE BANO DEL MERCADO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 654.97
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS, PARA SER CONSUMIDOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

26/3/2025 2025-0430 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,499.40
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025)

27/3/2025 2025-0426 FALDOS DE PAPEL DE BANO PARA SER UTILIZADOS EN LOS BANOS DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 3,374.98

27/3/2025 2025-0427 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN IDARNYS DE JESUS VASQUEZ BERROA, CED. 402-2078115-3. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
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27/3/2025 $025.0439 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021) DE ESTE AYUNTAMIENTO GOMICENTRO DANIEL DE LEON SAL 130778736 12,000.01
MUNICIPAL MAO.

27/3/2025 2025.0448 MATERIAL GATSABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE ARTE Y CULTURA DE ESTE AYUNTAMIENTO | oo oo 132738705 161,00
MUNICIPAL MAO.

28/3/2025 2025.0432 COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPALY EN LAS ACTIVIDADES DE "MAQ FEST" A |, - 1) crcec o) 1.30.98423.9 3,750.00
CELEBRARSE TODOS LOS DOMINGOS EN NUESTRO PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ALIMENTOS A LA SENORA LISANIA RODRIGUEZ, CED. 034-0055560-7.

28/3/2025 2025-0433 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, (REGIDORA)).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA BETANIA MERCEDES MERCADO SANCHEZ, CED. 034-0005171-4.

28/3/2025 2025-0434 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, (REGIDORA)).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA RAMONA DEL CARMEN MARTINEZ VELEZ, CED. 034-0024658-7.

28/3/2025 2025-0435 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, YINA (REGIDORA).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA RAMONA FILOMENA VELEZ RODRIGUEZ, CED. 034-0024771-8.

28/3/2025 2025-0436 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ (REGIDORA).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS Y UTILIZADOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.

28/3/2025 2025-0437 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,799.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.

28/3/2025 2025-0438 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,844.20
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2025).

31/3/2025 9025.0440 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021) DE ESTE AYUNTAMIENTO CENTRO DE CLUCTHES Y FRENOS VELOZ RODRIGUEZ 132.11103.6 38,114.00
MUNICIPAL MAO. SR.L.
SACO DE ALIMENTO PARA LOS PECES.

31/3/2025 2025-0460 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,650.00

NOTA: (ESTE ALIMENTO ES PARA LOS PECES QUE SE ENCUENTRAN EN LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO
DE ESTA CIUDAD DE MAO).
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31/3/2025 2025-0475 COMPRA DE SOBRES DE MANILA PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE OFICINA DEL DEPARTAMENTO DE BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 2,000.08
PLANEAMIENTO URBANO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CANDADO, PARA SER UTILIZADO EN EL MATADERO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

1/4/2025 2025-0441 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 1,400.00
NOTA: (CANDADO PARA PONER EN LA SISTERNA DEL MATADERO).
MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADO EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

1/4/2025 2025-0442 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 388.80
NOTA: (MATERIALES PARA USO DE EXTENSION ELECTRICA).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

1/4/2025 2025-0445 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,760.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) AL SENOR JOSUE NATANAEL BATISTA TEJADA CED. 034-0003674-9,

1/4/2025 2025-0446 PARA CONCLUIR TRABAJOS DE REPARACION EN CONTENES EN LA CALLE LOS GENARIOS, DEL SECTOR YERBA DE GUINEA DE A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 6,449.99
ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER UTILIZADOS Y CONSUMIDOS EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE

1/4/2025 2025-0449 MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,683.85
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).
ADQUSICION DE ESTRUCTURA PARA BANNER INSTITUCIONAL.

1/4/2025 2025-0466 JUNIOR RENTA SONIDO SRL 1-05-05541-4 66,670.00
NOTA: (ESTRUCTURA PARA USO DE LAS ACTIVIDADES DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO, GESTION 2024-2028).
COMPRA DE CUBO PLASTICO PARA SER UTILIZADO EN LA COCINA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

1/4/2025 2025-0481 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 1,190.00
NOTA: (CUBO PARA CONSEVAR INSUMOS EN LA COCINA DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO).

1/4/2025 2025-0487 miLERIAL DE CONTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DEL PARQUE EL SANTO DE (HATICO) DE ESTA CIUDAD DE A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,223.00

1/4/2025 2025-0510 E/IOAI\gPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 45,200.01
COMPRA DE GOMAS KAPSEN MODELO 11R22.5 PARA SER UTILIZADAS EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL CAMION

1/4/2025 2025-0511 VOLTEO (F-035) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 37,600.02

NOTA: (CAMBIO DE GOMAS YA QUE LAS QUE TENIA DICHO CAMION SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).
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1/4/2025 20250512 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADOS EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE CENTENARIO DE ESTA A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,223.04
CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN LOS CEMENTERIOS (MUNICIPAL/ PADRE FRANCO) DE ESTA

2/4/2025 2025-0461 ( ) ( / ) FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,578.22
CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE AZUL DE METILENO PARA SER UTILIZADO EN LA CURA DE LOS PECES DE LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO

2/4/2025 2025-0462 1-31-06651-8 1,000.00

741 FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO. FARMACIA SANTA RITA, EIRL ’

COMPRA DE TINTA EPSON VARIOS COLORES PARA SER UTILIZADA EN LA IMPRESORA DEL DEPRATAMENTO DE PLANEAMIENTO

2/4/2025 2025-0476 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,100.00
URBANO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

2/4/2025 2025-0477 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CONSERVADURIA E HIPOTECAS DE ESTE BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 2,533.99
AYUNTAMIENTO MUNICIIPAL MAO.
COMPRA DE CARRETILLA TRUPER, PARA SER UTILIZADA EN LOS TRABAJOS DE LAS CALLES DE LAS BRIGADAS DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

2/4/2025 2025-0482 v OMunNic 0 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 6,606.09
NOTA: (CARRETILLA SOLICITADA POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).

MPRA Y SERVICIO TECNICO DE TAPA DE ADF MODELO IMPRESORA (CANON 414) DE FIJO EN EL DEPARTAMENTO DE

2/4/2025 2025-0484 co S CIO TECNICO ODELO SORA (CANO ) DE USO FLIO 0 DISERTEC,S.R.L. 1-02-33988-2 7,080.00
ASUNTOS COMUNITARIOS DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNCIIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN "CONMEMORACION DEL 24 DE ABRIL, DIA DE LOS AYUNTAMIENTOS" EN ESTE PALACIO
MUNICIPAL MAO.

2/4/2025 2025-0485 uNic 0 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 18,212.15
NOTA: (BRINDIS PARA DICHA ACTIVIDAD).
MATERIAL DE CONSTR ION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABA. DE REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIA MUNCIIPAL DE

2/4/2025 2025-0496 CONSTRUCCIO SER U o 0s 1os o ° v UNC A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 11,623.41
ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE AYUNTAMEINTO o

2/4/2025 2025-0499 ( ) ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 1-32-44605-4 1,950.51
MUNICIPAL MAO.

EPUE E LIZADOS E E DEL (F-01 LTEO D L DE ESTE E

2/4/2025 2025-0509 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION (F-010) VOLTEO DOMINICANA LIMPIA STE AYUNTAMIENTO AMASAM AUTOREPUESTOS SRL 1-32-49077-2 5,900.00
MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR (F-026) DE ESTE

2/4/2025 2025-0513 ( ) TALLERES RECONSTRUCCION MOTORES ALEXIS SRL 1-02-00921-1 3,847.98

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR (F-006) DE ESTE

2/4/2025 2025-0514 1-31-80592-2 4,314.60

/4/. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MANGUERAS Y SELLOS DEL CIBAOSR L )

COMPRA DE COMBUSTIBLE (GALONES DE GLP) PARA SER UTILIZADOS EN LOS DIFERENTES SERVICIOS Y VEHICULOS EN

2/4/2025 2025-0546 DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. COMBUSTIBLES DEL YUNA, S.R.L. 1-30-81686-7 82,138.74
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DESDE ENERO HASTA MARZO DEL 2025).

2/4/2025 2025-0547 COMPRA DE REPUESTOS DE IMPRESORA PARA SER UTILIZADOS EN REPARACION Y MANTENIMIENTO DE IMPRESORA DEL DISERTEC,S.R.L. 1-02-33988-2 12,508.00
DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

3/4/2025 2025-0450 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE ASAMBLEA CON ORGANIZACIONES COMUNITARIAS A CELEBRARSE EL MOREL SR.L. 1-09-00041-6 4,044.50
VIERNES 4 DE MARZO DEL 2025, A LAS 5:00PM EN EL SALON DE SESIONES PROF. JUAN DE JESUS REYES.
MATERIAL E CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DEL PARQUE (EL SNATO DE

3/4/2025 2025-0488 QUE ( A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 3,128.85
HATICO) DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-01 AMION COMPACTADOR (F-

3/4/2025 2025-0507 UESTOS SER U 0S clo OLTEC DO ¢ (F-010), ONco CTADOR ( REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 1,977.98
020), CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPEPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA JEEPETA NEGRA (F-001), CAMION DEL MATADERO (F-003),

3/4/2025 2025-0508 CAMIONETA I1ZUSU (F-007), CAMION COMPACTADOR (F-015), GREDAR (F-028), PALA MECANICA (F-029) DE ESTE REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 23,824.85
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
DE MAO.

3/4/2025 2025-0583 0 SUPER ESTACION ESSO MAOQ, S. R. L. 1-30-64356-3 364,689.45
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 27 DE MARZO HASTA EL 02 DE ABRIL DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

4/4/2025 2025-0465 v OMUNic 0 BRICOMP, S.R.L. 1-30-64340-7 1,971.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).

ERIAL DE E LIZADAEN L B DE REMOZ E DEL DI E

4/4/2025 2025-0489 MATERIA CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADA EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO JARDIN TRASERO Y FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 38,030.06
PARQUEO DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE UNIFORME DEPORTIVO AL CLUB TRESI PARA LA REALIZACION DEL EVENTO "TORNEO SUPERIOR INTERNO" QUE

E LLE BO DESDE EL 27 DE ENERO DEL ANO 2025.
4/4/2025 2025-0494 s VARA A CABO DES 7 NERO AN 2025 NOBERTO JOSE ROJAS ROSARIO 0-34-00527-564 8,496.00

NOTA: (UNIFORME DONADO EN GESTION 2024-2028).
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4/4/2025 2025-0495 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DE LAS ACERAS DE ESTE PALACIO FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 7,679.62
MUNICIPAL MAO.
CUNMPRA DE AGUA PURTFICADA PARASER CUNSUNVITDAEN TAS ATTIVIDADES DE TODOS TUS DUVITNGUS  DUMINGUS
CULTURALES MAO FEST" DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO Y PARA CONSUMO DE ESTE PALACIO MUNICIPAL.

5/4/2025 2025-0464 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,750.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE
[VYVa\

5/4/2025 2025-0490 miLERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 5,009.96
COMPRA DE BANDERAS SUBLIMADAS PARA SER UTILIZADAS EN EL "ANIVERSARIO DE NUESTRO AYUNTAMIENTO MUNICIPAL"

7/4/2025 2025-0473 24 DE ABRIL 2025. NOBERTO JOSE ROJAS ROSARIO 0-34-00527-564 23,600.00
NOTA: (BANDERAS SUBLIMADAS CON EL LOGO MUNICIPAL).

7/4/2025 2025-0478 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR JOSE DEL CARMEN ESTEVEZ MARTINEZ, CED. 034-0019446-4. FARMACIA BOGAERT, S.R.L. 1-09-00062-9 1,511.84

7/4/2025 2025-0479 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR RHOYBING EMMANUEL MEJIA MOREL, CED. 034-0061288-7 FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 1,911.00
COMPRA DE RUEDA PARA CARRETILLA USADA EN EL MATADERO MUNCIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/4/2025 2025-0480 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 4,466.97
NOTA: (CAMBIO DE RUEDAS A CARRETILLA DEL MATADERO MUNICIPAL).

7/4/2025 2025-0497 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL GREDAR (F-028) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. REPUESTOSR & F,S.R.L. 1-30-70340-1 48,521.60

7/4/2025 2025-0515 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-006) DE ESTE AYUNTAMIENTO HENRIQUEZ & TAVERAS BUSINESS GROUP SRL 1-32-88130-3 11,800.00
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE PAPEL CONTINUO PARA SER UTILIZADO EN EL AREA DE CAJA DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE

8/4/2025 2025-0467 | E DIVE EZ, SRL 1-30-85107-7 7,500.00

14/ AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SR

DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR RAFAEL CABRERA, CED. 034-0009966-3

8/4/2025 2025-0468 FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 1,847.58

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, ESTEFANY FRIAS (VICEALCALDESA)
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INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE "ACTIVIDAD CONOCIENDO LAS FUNCIONES DEL AYUNTAMIENTO"

8/4/2025 2025-0469 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,299.50
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL DIA 9 DE ABRIL EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL BRINDIS DE "ACTIVIDAD CONOCIENDO LAS FUNCIONES DEL AYUNTAMIENTO"

8/4/2025 2025-0470 PANADERIA Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ SRL 1-31-49822-1 3,900.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL DIA 9 DE ABRIL EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO).

8/4/2025 2025-0483 COMPRA DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA, MATERIALES DE IDENTIFICACION Y USO CONTINUO PARA SER UTILIZADOS EN BRICOMP, SR.L. 1-30-64340-7 10,385.01
EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

8/4/2025 2025-0498 RME:(l)JESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE LA PALA MECANICA (F-029) DE ESTE AYUNTAMEINTO MUNICIPAL REPUESTOS R & F.SR.L. 1-30-70340-1 33,512.00

8/4/2025 2025-0537 COMPRA DE DISPENSADOR DE PAPEL PARA SER UBICADO EN EL BANO DE LAS FICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 950.00
CIUDAD DE MAO.

8/4/2025 2025-0557 COMPRAS E IMPRESIONES DE BANNERS PARA ACTIVIDAD "MERITO JUVENIL 2025" DEP. DE LA JUVENTUD DE ESTE MELANIE NATHALIA CUELLO ZAPATA 4-02-14582-864 25,547.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
ROTULACIONES DE BOTES DE BASURA EN VINIL.

8/4/2025 2025-0558 MELANIE NATHALIA CUELLO ZAPATA 4-02-14582-864 31,849.30
NOTA: (ROTULACIONES A BOTES DE BASURA QUE SE ENCUENTRAN EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA
CIUDAD DE MAO).

8/4/2025 2025-0559 IMPRESIONES, INVITACIONES, BANNERS Y STIKERS PARA SER UTILIZADOS EN LA ACTIVIDAD "MUJER VALIOSA 2025" REALIZADA MELANIE NATHALIA CUELLO ZAPATA 4-02-14582-864 13,440.20
EN EL JARDIN FRONTAL DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

9/4/2025 2025-0471 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANGELA REYES, CED. 034-0008893-0. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA NIWLKA ANYELINA ENCARNACION MARTE, CED. 083-0000430-9 PARA LA

9/4/2025 2025-0472 REALIZACION DE SUS ACTIVIDADES INFANTILES Y CULTURALES. MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, ESTEFANY FRIAS, VICEALCALDESA).
COMPRA DE BANDERAS DOMINICANAS PARA REPOSICION DE LAS MISMAS Y SER UTILIZADAS EN ACTIVIDADES

9/4/2025 2025-0474 CONMEMORATIVAS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 5,890.00

NOTA: (BANDERAS DOMINICANAS CON EL LOGO DOMINICANO).
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o/4/2025 5025.0538 E/IOA%PRA DE DISPENSADOR DE PAPEL PARA SER UBICADO EN LOS BARIOS DE LA FUNERARI MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE FERRETERIA ERC SAL 133156172 1,900.00

o/4/2025 5025.0563 MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADOS EN EL REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIAMUNICIPALDE | oo oo 133156172 880,25
ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA BELKY CORDERO HENRIQUEZ, CED. 034-0038698-7.

10/4/2025 2025-0491 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, JOSE PERALO, SEGUELY REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN DARIANNY MARTE ESPINAL, CED. 402-1447408-8.

10/4/2025 2025-0492 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, WILSON ESTEVEZ, CACHAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANSELMA FERMIN ROBLES, CED. 034-0017546-3.

10/4/2025 2025-0493 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, WILSON ESTEVEZ, CACHAN, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANGELA BENITA RAMOS FORTUNA, CED. 034-0012560-9.

10/4/2025 2025-0525 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2025, ANA FORTUNA, FINA REGIDORA).

10/4/2025 5025.0530 DONACION DE REPUESTOS AL SERIOR JOSE HMBERTO PICHARDO TORRES, CED. 034-0049215-7, PARA LA REPARACION DESU |\ o oo 0.3.00072.322 3,050.00
MOTOCICLETA.
COMPRA Y ACTUALIZACION DE SELLOS, PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE

10/4/2025 2025-0567 ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. TERESA DEL CARMEN CRUZ DE ALVAREZ 0-34-00021-048 4,484.00
NOTA: (GESTION 2024-2028).

11/4/2025 5025.0522 MATERIAL DE OFICINA (LIBRO RECORD) PARA SER UTILIZADO EN EL REGISTRO DE ASISTENCIA DE NUESTROS COLABORADORES || oo /o0 o oo oo 132738705 295.00
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA OLGA DEL CARMEN RODRIGUUEZ, CED. 034-0000361-6

11/4/2025 2025-0523 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, JOSE LUIS RODRIGUEZ, REGIDOR).
DONACION DE REPUESTOS AL SENOR JOSE PASTOR NUNEZ BRITO, CED. 034-0047222-5.

11/4/2025 2025-0524 VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 2,725.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR).
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DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN CRISTOPHER ENMANUEL DIAZ REYES, CED. 402-2913274-7

11/4/2025 2025-0528 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,775.00
NOTA: (CONSUMOC ORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, JOSE LUIS RODRIGUEZ, REGIDOR).

12/4/2025 2025-0601 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL SEMAFORO TRAMO CARRETERO (CALLE DUERTE JUAN RAFAEL REYES PENA 0-34-00049-049 1,200.00
ESQUINA SANCHEZ) FRENTE AL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE CAJON DE BOCINA Y PEDESTAL, PARA SER UTILIZADOS EN LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE ESTE AYUNTAMIENTO

13/4/2025 2025-0526 MUNICIPAL MAO. FERRETERIA OCHOA 1-02-00343-2 15,618.25
NOTA: (BOCINA PARA ACTIVIDADES EN JUNTAS DE VECINOS E INICIACIONES DE OBRAS DE ESTA CIUDAD DE MAO).
DONACION DE CADENA CON CANDADO A LA DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD DE TRANSITO Y TRANSPORTE (DIGESETT)

14/4/2025 2025-0531 MAO, PARA SER UTILIZADA EN LAS LABORES PREVENTIVAS DE ASEGURAMIENTO DE MOTOCICLETAS DURANTE OPERATIVOS DE [FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,069.92
DICHA INSTITUCION.

14/4/2025 2025-0543 MATERIAL DE COSNTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN REPARACION DE TALUD LADO DERECHO, EN CANAL LUIS L. BOGAERT A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 21,299.88
(PUENTE CALLE SAN ANTONIO) DE ESTA CIUDAD DE MAO.

14/4/2025 2025-0544 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR RAMONCITO ANTONIO FLORES VARGAS, CED. 034-0037247-4. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 1,300.00
COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE JORNADAS DE LIMPIEZA.

14/4/2025 2025-0554 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,787.26
NOTA: (JORNADAS DE LIMPIEZA EN CEMENTERIO MUNICIPAL, CEMENTERIO PADRE FRANCO, EN LOS PARQUES DE ESTE
MUNICIPIO Y EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO).

14/4/2025 2025-0555 PRODUSTCOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DE LAS CALLES, PARQUES Y CEMENTERIOS DE RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 29.799.99
ESTA CIUDAD DE MAO.

14/4/2025 2025-0561 COMPRA DE ASPERSOR GIRAT 3/4 HEMBRA AZUL/NEGRO PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE (EL A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 515.99
SANTO DE HATICO) DE ESTA CIUDAD DE MAO.

14/4/2025 2025-0570 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE MAO. MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 5,940.00
PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE LIMPIEZA DE LAS CALLES DE ESTE MUNICIPIO DE MAO.

14/4/2025 2025-0572 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 20,549.99

NOTA: (PRODUCTOS SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES)
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14/4/2025 2025-0612 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-019) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 3,960.81
MUNCIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JAIRO NICOLAS GOMEZ ESPINAL, CED. 034-0059375-6.

15/4/2025 2025-0529 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES ABRIL DEL 2025, JUAN LUIS GOMEZ, REGIDOR).

15/4/2025 2025-0532 DONACION DE REPUESTOS AL SENOR RUBEN DARIO JEREZ SANTOS, CED. 034-0060843-0, PARA LA REPARACION DE SU VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 3,825.00
MOTOCICLETA.

15/4/2025 2025-0536 COMPRA DE FOTOCELDAS PARA SER UTILIZADAS EN EL PARQUE DUARTE DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 460.02
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

15/4/2025 2025-0540 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 16,347.30
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).
MATERIAL DE CONSTRUCCION Y DECORACION PARA SER UTILIZADO EN LAS ACTIVIDADES DEL “CARNAVAL MAENO 2025

15/4/2025 2025-0548 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,170.97
NOTA: (MATERIALES PARA DECORAR CARROZA CARNAVALESCA).

15/4/2025 2025-0556 PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DE LAS CALLES, PARQUES Y CEMENTERIOS DE RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 3,500.00
ESTA CIUDAD DE MAO.

15/4/2025 2025-0560 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADA EN EL REMOZAMIENTO DEL JARDIN Y PARQUEO TRACERO DE FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 1,720.00
ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

15/4/2025 2025-0584 DEMAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 558,548.80
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 03 AL 14 DE ABRIL DEL 2025).

15/4/2025 2025-0607 COMPRA DE EQUIPO ELECTRONICO (COMPUTADORA) MODELO "LENOVO LOQ 15IAX9E" PARA SER UTILIZADA EN LOS PUNTO LAPTOP SRL 1-31-23791-6 51,920.00
TRABAJOS COTIDIANOS DEL DESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

16/4/2025 2025-0542 COMPRA DE COMBOS DE HABICHUELAS PARA SER DONADOS A NUESTROS COLABORADORES DEL DEPARTAMENTO DE MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 58,750.00

SERVICIOS MUNICIPALES Y ORNATO DE ESTE AYUNTAMEINTO MAO.
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21/4/2025 20250571 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE AYUNTAMIENTO MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 20,628.00
MUNICIPAL MAO.

22/4/2025 2025-0550 COMPRA DE SOPORTE P/ TV, PARA SER INSTALADA EN EL DESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 734.98

22/4/2025 2025.0553 COMPRA DE TELEVISOR MODELO KTC DE 55 PULGADAS PARA SER INSTALADO EN EL DESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE PALACIO |, 1\ verDE sRL 1.09-01222-8 40,00001
MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER UTILIZADOS EN CANASTAS DE OFRENDA MISA "ACTO DE INSTALACION DEL AYUNTAMIENTO DE MAO

22/4/2025 2025.0562 2025-2026" A REALIZARSE EL 24 DE ABRIL DEL 2025, EN LA CATEDRAL SANTA CRUZ DE ESTA CIUDAD DE MAO. MOREL S.AL. 1.09-00041-6 2,64.20
NOTA: (GESTION 2024-2028)
COMPRA DE PASOLA MARCA HONDA MODELO TACT50 C/GRIS, PARA SER DONADA AL COLABORADOR SENOR JOSE MANUEL

22/4/2025 2025-0564 BONILLA EN RECONOCIMIENTO A SU MAS DE 30 AROS DE SERVICIO, EN ACTO DE RENDICION DE CUENTAS, (GESTION 2024~ [ oo oo o oo oo 1.09-01253-8 62,000.00
2028), ACTIVIDAD A REALIZARSE EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO, 24 DE ABRIL DEL 2025. (INCLUYE APORTE DE LOS
REGIDORES POR VALOR DE $15,000,00 PESOS)

22/4/2025 2025-0580 COMPRAD E MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN INSTALACION DE TV DEL DESPACHO DEL ALCALDE Y EN MERCADO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SAL 1-30-65603.7 460,00
PUBLICO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

22/4/2025 20250590 COMPRA DE CORREAS DE PERCUSION PARA SER UTILIZADOS POR LOS INTEGRANTES DE LA BANDA DE MUSICA DE ESTA D LA ROSA INSTRUMENTS SRL 1-31.04239.2 3,124.99
CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

23/4/2025 2025-0565 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,459.50
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

23/4/2025 2025-0566 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 10,091.95
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

23/4/2025 2025-0569 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,750.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).

23/4/2025 2025.0574 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA PARTE FORTAL DE ESTE EDIFICIO | o \\ o) v ieein v 61 ECTRICIDAD, SRL 1.30-65603.7 28,051.95

MUNICIPAL MAO.
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23/4/2025 2025-0578 COMPRA DE MATERIALES, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE AIRES DE LOS DEPARTAMENTOS DE TESORERIAMUNICIPAL, | o0 oo ) oo 0-34-00113.985 5,200.01
DESECHOS SOLIDOS Y DESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. .
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

23/4/2025 2025-0585 DEMAOC. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 343,058.35
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 15 AL 22 DE ABRIL DEL 2025).

24/4/2025 20250579 COMPRA DE BANNERS IMPRESOS PARA SER UTILIZADOS EN EL ACTO DEL DIA DE LOS AYUNTAMIENTOS "RENDICION DE PRODESIGNS, SAL 1.31.79055.2 102,896.00
CUENTAS, PRIMER ARO DE GESTION (2024-2028) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO".

25/4/2025 2025-0568 MATERIAL GASTABLE (GUANTES) PARA SER UTILIZADOS POR NUESTROS COLABORADORES (BARRENDEROS Y CARRETILLEROS) | ooeree n \1iNiER MENA, SRL 1.09-01162-2 7,847.00
EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DE LAS CALLES DE ESTE MUNICIPIO DE MAO.
DONACION DE BUMPER MODELO KIA K5 14/15, AL SENOR MARCELINO ANTONIO CABRERA CRUZ, CED. 034-0000550-4,

25/4/2025 2025-0577 PERIODISTA, COLABORADOR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MAO, PARA LA REPARACION DE SU VEHICULO AMASAM AUTOREPUESTOS SRL 1-32-49077-2 4,750.00
IMPACTADO EN ACCIDENTE DE TRANSITO (CARRO KIA 2011, PLACA A789997).
SUMINISTROS PARA SER UTILIZADOS POR LOS COLABORADORES DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

25/4/2025 2025-0600 FARMACIA BOGAERT, S.R.L. 1-09-00062-9 1,294.53
NOTA: (SUMINISTROS PARA ATENCION A LOS DIFUNTOS).
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LA ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA DE ESTA CIUDAD DE MAO.

25/4/2025 2025-0609 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,304.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025)

26/4/2025 2025-0588 DONACION DE CANASTAS PARA EMBARAZADAS A LA ORGANIZACION "PRO LACTAR RD" PARA LA REALIZACION DE SU MULTICENTRO EL MANA 1.30-65645.2 4880.03
ENCUENTRO ESPECIAL QUE SE LLEVARA A CABO EL SABADO 06 DE ABRIL DEL 2025, EN EL CLUB QUISQUEYA, MAO, VALVERDE.
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

28/4/2025 2025-0573 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,500.00
NOTA; (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

28/4/2025 2025-0575 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,070.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).
MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADO EN EL PARQUE DUARTE DE ESTE MUNICIPIO DE MAO.

28/4/2025 2025-0576 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,819.97

NOTA: (MATERIAL DE ILUMINACION SOLICITADO POR DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).
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28/4/2025 2025-0581 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA YANELY ANTONIA URENA DE MADERA, CED. 001-1133750-7. FARMACIA BOGAERT, S.R.L. 1-09-00062-9 1,663.80
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

28/4/2025 2025-0608 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,759.30
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025).

29/4/2025 2025-0587 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005) DE ESTE AYUNTAMIENTO RV VILLALONA TURBO SRL 1-31-58636-8 82,600.00
MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

29/4/2025 2025-0589 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,169.90
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025)
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADOS EN FIESTA CONMEMORATIVA "DIA DEL TRABAJADOR 2025" A REALIZARSE EL

29/4/2025 2025-0591 SABADO 03 DE MAYO, EN LA CASA CLUB QUISQUEYA FRENTE AL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE |MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,278.95
MAO.

29/4/2025 2025-0592 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN FIESTA CONMEMORATIVA "DIA DEL TRABAJADOR 2025" A REALIZARSE EL SABADO 03 DE ANDY DE JESUS BONILLA BAEZ 0-34-00631-556 44,100.07
MAYO, EN LA CASA CLUB QUISQUEYA FRENTE AL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

29/4/2025 2025-0596 DONACION DE REPUESTOS AL SENOR VICTOR DE LOS ANTOS JIMENEZ, CED. 117-0000896-1, PARA LA REPARACION DE SU VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 1,905.00
MOTOCICLETA.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE ACTIVIDAD ESTUDIANTIL (RECIBIMIENTO DE JOVENES ESTUDIANTES)

30/4/2025 2025-0593 CENTRO EDUCATIVO YERBA DE GUINEA (MAO), EL VIERNES 2 DE MAYO 2025. REPOSTERIA & PARTY CUCHA SRL 1-32-55254-7 2,399.70
NOTA: (RECIBIMIENTO DE JOVENES ESTUANTES EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE ACTIVIDAD ESTUDIANTIL (RECIBIMIENTO DE JOVENES ESTUDIANTES)

30/4/2025 2025-0594 CENTRO EDUCATIVO YERBA DE GUINEA (MAO), EL VIERNES 2 DE MAYO 2025. MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,819.30
NOTA: (RECIBIMIENTO DE JOVENES ESTUANTES EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO

30/4/2025 2025-0595 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR ANGEL NICOLAS NUNEZ, CED. 034-0018354-1. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN JHOAN MANUEL GOMEZ DELANDA, CED. 402-0867345-5.

30/4/2025 2025-0599 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, NESTOR DURAN, REGIDOR).
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30/4/2025 2025-0604 COMPRA DE GALONES DE KEROSENE PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE CETIOSA EIRL 1-30-73203-5 10,435.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
30/4/2025 2025-0605 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA JOVEN LORELIN JULIANNY CRUZ MENDOZA, CED. 402-2887475-2. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 2,380.00
1/5/2025 2025-0597 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN RUTH ESTHER TORRES DE CASTELLANOS, CED. 034-0057069-7. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,000.00
1/5/2025 2025-0598 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A JOVEN JULISSA NUNEZ ALMONTE, CED. 402-3369409-6. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,000.00
1/5/2025 2025-0606 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) A LA JOVEN GLADYS MARIA FERNANDEZ CLIME, CED. 034-0058258-4, FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 4,199.98
PARA LA REPARACION DE SU VIVIENDA.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION VOLTEO (F- Y DEL CAMION COMPACTADOR (F- DE o
1/5/2025 2025-0613 UESTOS SER U 05 co ¢ ON VOLTEO (F-035) ¢ ON o ¢ OR (F-036) ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 1-32-44605-4 5,859.07
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MPRA DE CANDADO MODEL( MM YALE) PARA SER UTILIZADO EN LA PUERTA PRINCIPAL DE ACCESO DEL EDIFICI
1/5/2025 2025-0617 co ¢ O MODELO (60 ) SER U 0 v ¢ CCESO co SERVICIOS FERRETEROS RODRIGUEZ CRUZ & ARDET SRL 1-32-13945-3 1,312.40
ACADEMIA MUNICIPAL DE MUSICA DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE CAJAS NEGRAS CON TAPAS AMARILLAS PARA SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL
DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO.
1/5/2025 2025-0675 S v 0 0 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 10,170.00
NOTA: (CAJAS PARA GUARDAR DOCUMENTOS Y ARCHIVOS).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
1/5/2025 2025-0676 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 9,580.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A LOS MESES NOVIEMBRE Y DICIEMBRE DEL ANO 2024)
MATAERIAL GASTABEL E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
1/5/2025 2025-0680 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,253.15
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).
ERIAL BLE DE E LIZADO EN EL DE E DE L DE ESTE
1/5/2025 2025-0681 MATERIAL GASTAI OFICINA PARA SER UTILIZADO EN PARTAMENTO DE SISMAP MUNICIPA STI LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,930.00

AYUNTAMIENTO MAO.
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1/5/2025 2025-0683 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO (LIBRE ACCESO A LA INFORMACION) DE ESTE LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,360.00
AYUNATMIENTO MUNICIPAL MAO.
1/5/2025 2025-0684 COMPRA DE ESCOBAS PARA SER UTILIZADAS EN LA LIMPIEZA DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,169.99
COMPRA DE LONA TRUPER PARA SER UTILIZADA EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA
1/5/2025 2025-0685 MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 864.98
NOTA: (LONA PARA CUBRIR LOS ESPACIOS Y PISOS DE LA OFICINA).
2/5/2025 2025-0602 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR DENNY RAFAEL SIME ECHAVARRIA, CED. 034-0013515-2. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00
2/5/2025 2025-0603 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA DEYSI YANELLI AQUINO MESA DE NUNEZ, CED.034-0051040-4. FARMACIA BOGAERT, S.R.L. 1-09-00062-9 4,013.40
2/5/2025 2025-0710 COMPRA DE BATAERIA (MODELO EXIDE COM4D 12VOL) PARA SER UTILIZADA EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 18,487.73
GREDAR (F-028) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
2/5/2025 2025-0711 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-021) DE ESTE AYUNTAMIENTO IMPORTADORA & MUELLES DEL CIBAO SRL 1-30-72550-2 2464312
MUNICIPAL MAO.
2/5/2025 2025-0731 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION VOLTEO (F-022) DE ESTE CENTRO DE GOMAS LA FUENTE SRL 1-02-34155-9 24,800.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA SER ENTREGADOS EN CELEBRACION DEL DIA DEL TRABAJADOR A COLABORADORES
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
3/5/2025 2025-0654 JORGE ALBERTO JIMENEZ ESTEVEZ 0-34-00069-328 236,944.00
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL SABADO 3 DE MAYO DEL 2025, EN CASA CLUB QUISQUEYA, FRENTE AL PARQUE CENTRAL
AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER COSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNCIIPAL MAO.
3/5/2025 2025-0673 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,750.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LAS OFICINAS DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL Y SERVICIOS
LES DE E: DAD DE 3
3/5/2025 2025-0677 MUNICIPALES STA CIUADA MAO AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 2,440.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A LOS MESES ENERO, FEBRERO Y MARZO DEL 2025).
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3/5/2025 2025-0745 ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA YULY FRANCISCO, CED. 402-1502176-3, POR EL FALLECIMIENTO DE LA SENORA JESSYCA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
PIERRETA JEROME FRANCISCO, CED. 402-5208843-6,
MATAERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

6/5/2025 2025-0611 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,064.95
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).
COMPRA DE SACO DE ALIMENTO PARA PECES.

6/5/2025 2025-0640 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,650.00
NOTA: (ALIMENTO PARA LOS PECES DE LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO).

6/5/2025 2025-0641 COMPRA DE AZUL DE METILENO, PARA SER UTILIZADO EN LA CURA DE LOS PECES DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 999.94
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

6/5/2025 2025-0642 COMPRA DE FUNDAS PARA LA RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,797.00
CIUDAD DE MAO.

6/5/2025 2025-0650 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR VICTOR VIRGILIO VARGAS, CED. 034-0001493-6, PARA LA REPARACION FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 4,750.00
DE SU VIVIENDA.

6/5/2025 2025-0667 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,325.00
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN EL CAMPAMENTO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

6/5/2025 2025-0668 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 16,405.30
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025)
MATERIAL DE ILUMINACION Y REPARACION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE JORNADAS DE MANTENIMIENTO DE
LOS PARQUES.

6/5/2025 2025-0682 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 1,268.95
NOTA: (MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DE LAMPARAS DEL PARQUE DUARTE DE ESTA
CIUDAD DE MAO).
COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE

202! 2025- 1-31-22960-. 200.01
6/5/2025 025-0708 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 3 960-3 45,200.0
7/5/2025 2025-0610 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA PASTORA DE JESUS TEJADA BONILLA, CED. 034-0006645-6. FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 2,240.70
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MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DEL CAMPAMENTO MUNICIPAL Y SERVICIOS

7/5/2025 2025-0665 IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 520.00

151 MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ’

MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/5/2025 2025-0666 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 8,778.10
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MAYO DEL 2025).

7/5/2025 2025-0679 BONOS PARA SER RIFADOS EN ACTIVIDAD-FIESTA "DIA DEL TRABAJADOR 2025", ACTIVIDAD A REALIZARSE EL SABADO 3 DE MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 10,000.00
MAYO EN (CASA CLUB QUISQUEYA) FRETE AL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/5/2025 2025-0701 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION MERCADO (F-004), CAMION COMPACTADOR (F-021), REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 18,539.97
CAMION VOLTEO (F-032), CAMION COMPACTADOR (F-033), Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/5/2025 2025-0702 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-005), EN EL CAMION VOLTEO (F-027) Y REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 19,124.99
EN BOMBA DE LAVAR DEL TALLER MUNCIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/5/2025 2025-0707 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-011), CAMION COMPACTADOR (F-013) ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 9,330.00
Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

7/5/2025 2025-0709 COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 30,000.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

7/5/2025 2025-0742 ENTREGA DE ATA~UD AL TITULAR SENOR JUAN MARIA REYES, CED. 034-00184124-2, EL CUAL SERA UTILIZADO PARA EL MISMO JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 12,000.00
DEPENDIENTE SENOR, PERTENECIENTE AL PLAN CLASE (B)
DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR JUAN JOSE CRUZ CASTELLANOS, CED. 034-0035238-5.

8/5/2025 2025-0616 FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 15,000.00
NOTA: (CIUDADANO CON SEVERA DIFICULTAD BACTERIANA)
COMPRA DE PIEZAS Y MANTENIMIENTO DE IMPRESORA MODELO (TOSHIBA) DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA DE ESTE

8/5/2025 2025-0648 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. DISERTEC,S.R.L. 1-02-33988-2 10,030.00
NOTA: (CAMBIO DE PIEZAS Y SERVICIO DE MANTENIMIENTO).

8/5/2025 2025-0732 MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DEL TALLER MUNICIPAL DE ESTA FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 2,964.55

CIUDAD DE MAO.
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o/5/2025 2025-0634 DONACION DE REPUESTOS AL SENOR UNICIO VARGAS VARGAS, CED. 034-0017322-9, PARA LA REPARACION DE SU VALMIK] JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 1,575.00
MOTOCICLETA.
COMPRA DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DE LAS CALLES Y CANALETAS DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

9/5/2025 2025-0635 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 20,000.00
NOTA: (PRODUCTOS UTILIZADOS POR LAS BRIGADAS DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE
AYUNTAMIENTO MAO)

9/5/2025 2025-0636 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA DOLORES PEREZ HIDALGO, CED. 034-0001343-3. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00

9/5/2025 2025-0637 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SEROR RICARDO APOLINAR RUBIO GARCIA, CED. 001-1471715-0. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS A LOS JOVENES DEL "COLEGIO PADRE LUIS VARIARA" PARA EL PROGRAMA DE

9/5/2025 2025-0638 60 HORAS Y "CONOCIENDO LAS FUNCIONES DE MI AYUNTAMIENTO", ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL SALON DE SESIONES DE  |REPOSTERIA & PARTY CUCHA SRL 1-32-55254-7 1,199.85
ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS A LOS JOVENES DEL "COLEGIO PADRE LUIS VARIARA" PARA EL PROGRAMA DE

9/5/2025 2025-0639 60 HORAS Y "CONOCIENDO LAS FUNCIONES DE MI AYUNTAMIENTO", ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL SALON DE SESIONES DE | MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 809.70
ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE REPUESTOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTO BLOCK DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

9/5/2025 2025-0669 BOSQUESA, SRL. 1-02-33057-3 12,759.49
NOTA: (SERVICIO, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTO BLOCK).
COMPRA DE MESAS PARA SER UTILIZADAS EN LAS ACTIVIDADES DE ESTA INSTITUCION.

9/5/2025 2025-0670 MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 7,949.99
NOTA: (MESA CUADRADA Y DE BUFFET, COMPRA EN GESTION 2024-2028)

o/5/2025 20250700 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-012) DE ESTE AYUNTAMIENTO ADMA URERA TRUCK PARTS SRL 1.32-44605-4 1,035.56
MUNICIPAL MAO.
ENTRGA DE ATAUD A LA SENORA NARCISA INOA RODRIGUEZ, CED. 034-0050164-3, POR EL FALLECIMIENTO DEL SENIOR JOSE

9/5/2025 2025-0746 ’ ’ E DEL E ED 0-34-00437-558 12,000.00

/5/ DEL CARMEN INOA, CED. 034-0010143-6. 105 CARMEN VARGAS MEDRANO

TUNVIPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CUNSUNMITDA EN LAS ACTTVIDADES DE "WIAU FEST ™ EN LUS DUMITNGUS CULTURALES
DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

10/5/2025 2025-0649 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,875.00

NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS EN NUESTRO PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA

CIINAN NE MANY
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10/5/2025 2025-0747 ENTREGA DE ATAUD AL SEFOR DOMINGO ANTONIO GOMEZ PENA, CED. 026-0039925-3, POR EL FALLECIMIENTO DEL SENOR JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
JOSE ANTONIO GOMEZ PENA, CED. 034-0036366-3.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR GERARDO ANTONIO LOPEZ, CED. 034-0006943-5.

13/5/2025 2025-0645 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, ANA FORTUNA (REGIDORA).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARISELA DEL CARMEN PERALTA ALMONTE, CED. 034-0019611-3.

13/5/2025 2025-0646 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, JOSE MIGUEL PENALO (REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN YORDI ANTONIO MADERA CORDERO, CED. 034-0063476-6.

13/5/2025 2025-0647 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MAYO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN YAZMARY FRANCISCA TAVERAS VENTURA, CED. 402-3470237-7.

13/5/2025 2025-0651 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YSABEL MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CED. 034-0008986-2.

13/5/2025 2025-0652 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, REGIDOR).

13/5/2025 2025-0692 COMPRA DE BULTO TALBOT, PARA SER UTILIZADO POR SUPERVISOR DEL DEPARTAMENTO PLANEAMIENTO URBANO DE ESTA LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 5,400.00
CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-019) DE ESTE AYUNTAMIENTO

13/5/2025 2025-0699 MUNICIPAL MAO. BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 75,200.03
NOTA: (COMPRA DE GOMAS, YA QUE LAS QUE TENIA DICHO CAMION SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL

13/5/2025 2025-0729 MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 701,675.60
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 29 DE ABRIL AL 12 DE MAYO DEL 2025)

13/5/2025 2025-0748 EN]'REGA DE ATAUD AL SENOR NESTOR ANTONIO DURAN RODRIGUEZ, CED. 034-0043768-1, POR EL FALLECIMEINTO DEL JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 12,000.00
SENOR GREGORIO ANTONIO GUZMAN DELGADO, CED. 034-0005850-3, PERTENECIENTE AL PLAN CLASE (B).

13/5/2025 2025-0775 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL CAMION COMPACTADOR (F-011) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 12,099.44
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14/5/2025 2025-0653 COMPRA DE INSUMOS PARA CELEBRACION DE CUMPLEANOS A COLABORADOR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,605.00

14/5/2025 2025-0655 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YAHAIRA CLARIBEL RODRIGUEZ DURAN, CED. 034-0045803-4. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 5,000.00

14/5/2025 2025-0671 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE DESECHOS SOLIDOS DE ESTE LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 3,005.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DEL MATADERO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

14/5/2025 2025-0672 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,174.20
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER COSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNCIPAL MAO.

14/5/2025 2025-0674 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,875.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).

14/5/2025 2025-0749 EN]'REGA DE ATAUD A LA SENORA SHEILA ELIZABETH PENA RODRIGUEZ, CED. 034-0055325-5, POR EL FALLECIMIENTO DE LA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 12,000.00
SENORA MARIA FRANCISCA TEJADA, CED. 034-0010499-2, PERTENECIENTE AL PAN CLASE (B)
COMPRA DE MATERIAL DE ILUMINACION PARA SER UTILIZADO EN LOS MANTENIMIENTOS DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL MAO.

15/5/2025 2025-0656 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 3,689.86
NOTA: (MATERIAL DE ILUMINACION PARA ALUMBRAMIENTO DE ESTE EDIFICIO MUNICIPAL).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS ACTIVIDAD - CHARLA CON EL (MINISTERIO DE INTERIOR Y POLICIA / MINISTERIO

15/5/2025 2025-0657 DE LA MUIER). MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,768.35
NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO).

15/5/2025 2025-0712 SOLDADURA (MODELO 7018 1/8 WEWELD) EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL GREDAR (F-028) DE ESTE FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 1,925.05
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DEL BLOQUE JUNTA DE VECINOS CON

15/5/2025 2025-0721 CLASIFICADOR {15.03.0053) DE ESTA CIUDAD DE MAO. FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 41,800.26
NOTA: (OBRA CORRESPONDIENTE A LA GESTION 2024-2028)

15/5/2025 2025-0750 ENTREGA DE ATAUD AL SENOR EDWIN ANOTION SANTANA SANTANA, CED. 034-0034342-6, POR EL FALLECIMIENTO DE LA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00

SENORA GLENYS CLARIDAD VARGAS HERNANDEZ, CED. 034-0036851-4.
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DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MILAGRO ALTAGRACIA DURAN DE NURNEZ, CED. 034-0019410-0.

16/5/2025 2025-0678 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, JUAN LUIS GOMEZ, REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ANNY SOREL BORBON DE RODRIGUEZ, CED. 034-0003075-9.

16/5/2025 2025-0688 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, WINSON ESTEVEZ, CACHAN, REGIDOR).

16/5/2025 2025-0689 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARIA RAQUEL VALERIO ALMONTE, CED. 402-2574602-9. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00

16/5/2025 2025-0693 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE HIPOTECAS DE ESTE AYUNTAMIENTO LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 2,275.00
MUNICIPAL MAO.

16/5/2025 2025-0694 SUMINISTROS DE TRABAJO PARA SER UTILIZADOS POR NUESTROS COLABORADORES, (BRIGADAS DE LIMPIEZA DE CANALETAS FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,092.93
DE ESTA CIUDAD DE MAO).
MATERIAL GASTABLE PARA SER CONSUMIDO EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

16/5/2025 2025-0696 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,439.90
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL MERCADO MUNICIPAL DE

16/5/2025 2025-0730 ESTA CIUDAD DE MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,394.15
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MAYO DEL 2025).

16/5/2025 2025-0771 COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LAS ACTIVIDADES DE "MAO FEST" A REALIZARSE TODOS LOS AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,250.00
DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL (CAMION SHACMAN) PERTENECIENTE AL

17/5/2025 2025-0781 MINISTERIO DE AGRICULTURA DE ESTA CIUDAD DE MAO, EL CUAL NOS COLABORA EN LAS JORNADAS DE TRABAJO Y OBRAS DE |[RODRIGUEZ PIMENTEL S & S GROUP SRL 1-32-95458-2 17,965.50
ESTE AYUNTAMIENTO MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN JHOAN MANUEL GOMEZ DELANDA, CED. 402-0867345-5.

19/5/2025 2025-0690 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, NESTOR DURAN, REGIDOR).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

19/5/2025 2025-0691 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 19,737.15

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).
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COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

19/5/2025 2025-0705 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 765.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).
PRODUCTOS TQUTVITCOS PARASER UTTCTIZADUS EN TAS JORNADAS DE TTVIPTEZA DE TOS PARQUES Y LUS CEMENTERTOS DEESTA
CIUDAD DE MAO.

19/5/2025 2025-0720 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,500.00
NOTA: (PRODUCTOS PARA EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO, PARQUE DUARTE, PARQUE CENTENARIO, PARQUE EL
CANTA _DADAIIC AILITAD NC CCTA AILLINAN NE AAN)Y

18/5/2025 20250761 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR SAMUEL ANTONIO DURAN FERNANDEZ, CED. 034-0046873-6, PARALA| Lcoceree o \ikiee MENA, SRL 1.09-01162-2 450000
REPARACION DE SU VIVIENDA.

18/5/2025 2025-0773 COMPRA DE FLUIDO DE TRANSMISION PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A 1.01.83193-6 4484000
MUNICIPAL MAO.

18/5/2025 20250792 COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE LOS BANOS DE LA FERRETERIA ERC SRL 1.33.15617-2 460,00
FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION, PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION DE VIVIENDA DE LA SENORA DULCE MELBA
ANTONIA BONILLA, CED. 034-0016083-8, MIEMBRO DE LA JUNTA DE VECINOS "ANACAONA" SECTOR CERRO DE MARINO DE

20/5/2025 2025-0695 ESTA CIUDAD DE MAO, LA CUAL SE ENCONTRABA VIVIENDO EN CONDICIONES DEPLORABLES. LA CATEDRAL IMPORT SRL 1-30-55089-1 37,550.00
NOTA: (CONSTRUCCION DE VIVIENDA PERTENECIENTE A LA GESTION 2024-2028)
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE ESTA CIUDAD

20/5/2025 2025-0736 DE MAO GAS OFIc SER U 0 O DEL CUERPO DE BO OSDEESTACIU MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 6,445.00
COMPRA DE ESCOBAS PARA SER UTILIZADAS POR NUESTROS COLABORADORES, PROGRAMA (LIMPIATON), EN LAS JORNADAS
DE LIMPIEZA DE LAS CALLES DE NUESTRA CIUDAD DE MAO.

20/5/2025 2025-0739 MARTIRES BUENO RODRIGUEZ 116-000039-55 6,375.00
NOTA: (JORNADA DE LIMPIEZA DE LAS CALLES PRINCIPALES, PARQUES Y SECTORES DE NUESTRO MUNICIPIO, DEPARTAMENTO
SOLICITANTE (SERVICIOS MUNICIPALES).

20/5/2025 2025.0756 COMPRA DE SUMINISTROS DE TRABAJO (GUANTES LATEX) PARA SER UTILIZADOS POR NUESTROS COLABORADORES DE FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1.09-01162.2 7,847.00
SERVICIOS MUNICIPALES, EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DEL PROGRAMA "LIMPIATON" DE ESTA CIUDAD DE MAO.

20/5/2025 20250794 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SAL 1.30-65603.7 4,783.90
OPERATICOS DE LIMPIEZA DEL PAQUE DEL SECTOR CAROL GISSEL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

21/5/2025 2025.0697 DONACION DE REPUESTOS AL JOEVEN FRANCISCO LISANDRO VARGAS RODRIGUEZ, CED. 034-0040622-3, COLABORADOR DE [\ oo oo 0-34.00072.322 1,950.00

ESTA ALCALDIA (INSPECTOR DE PLANEAMIENTO URBANO), PARA LA REPARACION DE SU MOTOCICLETA.
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21/5/2025

2025-0698

INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS "ASAMBLEA COMUNITARIA, LANZAMIENTO DEL PPM A CELEBRARSE EL 22 DE
MAYO DEL CORRIENTE ANO EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

3,544.55

21/5/2025

2025-0706

COMPRA DE INSUMOS PARA ALMUERZO CON COLBORADORES DE ESTE AYUNTAMIENTO, (PREPARACION PARA ACTIVIDAD DIA
DE LAS MADRES EN MAO FEST, PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO Y ACTIVIDAD DE
INAUGURACION DE VIVIENDA A LA SENORA MELBA BONILLA EN EL SECTOR CERRO DE MARINO DE ESTA CIUDAD DE MAO).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

1,955.80

21/5/2025

2025-0718

DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR DARIO ANTONIO FLORES FRANCISCO, CED. 034-0000626-2, PARA CUBRIR LOS
GASTOS DE NOVENARIO DE SU ESPOSA FALLECIDA.

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

3,000.00

21/5/2025

2025-0737

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA, GERENCIA, CONTABILIDAD,
CAJA, COMPRAS Y CONTRATACIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).

MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA

0-34-00059-683

32,037.00

21/5/2025

2025-0793

MATERIAL DE ONSTRUCCION PARA SER UTILZADO EN LOS ULTIMOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DE LA CASA DE DONA
DULCE MELBA ANTONIA BONILLA, CED. 034-0016083-8, LA CUAL VIVIA EN CONDICIONES DEPLORABLES.

A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL

1-30-65603-7

1,015.81

21/5/2025

2025-0795

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

FERRETERIA ERC SRL

1-33-15617-2

16,200.09

22/5/2025

2025-0703

DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YUDELKA ALTAGRACIA CRUZ MURNOZ, CED. 034-0035202-1.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, DIONY GOMEZ, REGIDOR).
(+$300 ACUMULADO DEL MES DE MARZO 2025)

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

6,300.00

22/5/2025

2025-0704

DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YARIDA TINEO RODRIGUEZ, CED. 034-0031752-9.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, DIONY GOMEZ, REGIDOR).
(+$300 ACUMULADO DEL MES DE MARZO 2025)

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

6,300.00

22/5/2025

2025-0714

INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS INAUGURACION Y ENTREGA DE CASA, EL SABADO 24 DE MAYO, A LA SENORA
DULCE MELBA ANTONIA BONILLA, CED. 034-0016083-8, MIEMBRO DE LA JUNTA DE VECINOS "ANACAONA" SECTOR CERRO DE
MARINO DE ESTA CIUDAD DE MAO, LA CUAL SE ENCONTRABA VIVIENDO EN CONDICIONES DEPLORABLES.

NOTA: (CONSTRUCCION DE VIVIENDA PERTENECIENTE A LA GESTION 2024-2028)

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

2,464.05

22/5/2025

2025-0717

MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

NOTA : (CONSUMO CORRESPONDEINTE AL MES DE MAYO DEL 2025).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

7,858.65

22/5/2025

2025-0733

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION DEL MERCADO (F-004) DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

JUAN FRANCISCO OLIVO POPOTEUR

0-34-00396-457

5,600.00
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INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS INAUGURACION Y ENTREGA DE CASA, EL SABADO 24 DE MAYO, A LA SENORA
DULCE MELBA ANTONIA BONILLA, CED. 034-0016083-8, MIEMBRO DE LA JUNTA DE VECINOS "ANACAONA" SECTOR CERRO DE

23/5/2025 2025-0713 MARINO DE ESTA CIUDAD DE MAO, LA CUAL SE ENCONTRABA VIVIENDO EN CONDICIONES DEPLORABLES. REPOSTERIA & PARTY CUCHA SRL 1-32-55254-7 3,000.00
NOTA: (CONSTRUCCION DE VIVIENDA PERTENECIENTE A LA GESTION 2024-2028)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR DARIO ANTONIO FLORES FRANCISCO, CED. 034-0000626-2.

23/5/2025 2025-0715 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ, YINA, REGIDORA).
DONACION DE LICUADORA (MODELO 350W XYB201) AL CENTRO EDUCATIVO LOS QUERUBINES DE ESTA CIUDAD DE MAO,

23/5/2025 2025-0716 PARA LA CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES, EVENTUDALIDAD QUE SE LLEVARA A CABO EL VIERNES 23 DE MAYO DEL ANO |MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
2025.
COMPRA DE SPRAY (MODELO HARRIS, DE COLOR ROJO), PARA SER UTILIZADOS EN LOS TRABAJOS DE SUPERVISION DE LOS

23/5/2025 2025-0725 1-30-65603-7 1,259.95

15/ INSPECTORES DEL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. A& MPLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL

MATERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

23/5/2025 2025-0727 uNic 0 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 945.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025).

23/5/2025 20250741 COMPRA DE BEBEDERO DE AGUA PARA USO FIJO Y EXCLUSIVO DE LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS Y CONSERJERIA DEL FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1.09-01162-2 15,2699
MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

23/5/2025 2025-0766 COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LAS ACTIVIDADES DE "MAO FEST" A CELEBRARSE TODOS LOS AGUA FARES, SRL 1.30-98423-9 3,750.00
DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO Y EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

23/5/2025 2025-0774 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-013) DE ESTE AYUNTAMIENTO ULTRA SALVADOR MACK S R L 1.02-34086.2 5,009.87
MUNICIPAL MAO.

25/5/2025 20250780 COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS DEL HOGAR, PARA SER ENTREGADOS EN ACTIVIDAD DEL DIA DE LAS MADRES 25 DE MAYO, || 00\ ooor v 0-34-00069.328 221.486.00
A REALIZARSE EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

26/5/2025 20250719 DONACION DE REGALOS A LA ESCUELA PRIMARIA URBANA JUAN ISIDRO PEREZ, PARA SU ACOSTUMBRADA CELEBRACION DEL | /oo o s 1.30-65645.2 4,970.01

DIA DE LAS MADRES EN DICHO CENTRO™ A CELEBRARSE EL 28 DE MAYO DEL 2025.

COMPRA DE TALONARIOS PARA SER UTILIZADOS POR LOS SUPERVISORES DEL DEPARTAMENTO DE PLANEAMIENTO URBANO
DE ESTE AYUNTAMIE L MAO.

26/5/2025 2025-0726 STE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO IMPRENTA REYES CABRERA EIRL 1-32-50133-2 2,832.00

NOTA: (TALONARIOS PARA SER UTILIZADOS EN PARALIZACIONES DE OBRAS NO LEGALES DE ESTA CIUDAD DE MAO).
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26/5/2025 2025-0728 miLERIAL GASTABLE PARA SER UTILIZADOS EN EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 2,749.50
26/5/2025 2025-0740 COMPRA DE 40 BONOS DEL SUPERMERCADO Y PLAZA (MOREL SRL) PARA SER RIFADOS EN ACTIVIDAD, CELEBRACION DEL DIA MOREL SR.L. 1-09-00041-6 40,000.00
DE LAS MADRES EL DIA 25 DE MAYO EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE BATERIA PARA SER UTILIZADA EN EL MANTENIMIENTO DE SOPLADORES DE AIRE PARA LA LIMPIEZA DE LOS
26/5/2025 2025-0776 BELLON SAS 1-02-00062-1 16,898.00
PARQUES DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE MATERIALES DE PLOMERIA, PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL PARQUE CENTRAL
26/5/2025 2025-0777 AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO. RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 3,899.99
NOTA: (SOLICITUD VIA ORNATO MUNICIPAL).
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION DEL MERCADO (F-004), CAMION
26/5/2025 2025-0800 COMPACTADOR (F-020), CAMION COMPACTADOR (F-023), CAMION COMPACTADOR (F-034) DE ESTE AYUNTAMIENTO REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 5,685.02
MUNICIPAL MAO.
27/5/2025 2025-0722 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARIA ALEJANDRA NOESI MORONTA, CED. 102-0013190-1 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
27/5/2025 2025-0723 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA CARMEN JULISSA TAVERAS ARIAS, CED. 034-0047213-4. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
27/5/2025 2025-0724 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA SANTA DEL CARMEN RODRIGUEZ, CED. 034-0003484-3. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
27/5/2025 2025-0735 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR LUIS GIBELNE GUZMAN, CED. 034-0017598-4. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-012) DE ESTE AYUNTAMIENT o
27/5/2025 2025-0751 UESTOS SERU 05 co ¢ ONco ¢ OR (F-012) s v ° ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 1-32-44605-4 1,310.47
MUNICIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUADAD
27/5/2025 2025-0758 DE MAO LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 3,850.00
DE ACEITE HIDRAUL E LIZADO E LOTILLAS DE ES DE ESTE E L
27/5/2025 2025-0772 COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PARA SER UTILIZADO EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES STE AYUNTAMIENTO MUNICIPA BADANA BUSINESS SRL 1-31-22960-3 45,200.01

MAO.
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28/5/2025 2025-0738 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A SENORA WANDY DE JESUS TORIBIO RIVAS, CED. 402-2736105-8. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS BRIGADAS DE FUMIGACION DE LAS CALLES Y CANALETAS DE ESTA
28/5/2025 2025-0754 CIUDAD DE MAO. RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 23,750.00
NOTA: (PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS POR NUESTROS COLABORADORES DE SERVICIOS MUNCIPALES).
28/5/2025 2025.0755 COMPRA DE MATERIAL DE COSNTRUCCION (PICOS Y COLINES) PARA SER UTILIZADOS POR NUESTROS COLABORADORES EN LAS | _oeooo oo MENA, SRL 1.09.01162.2 329085
BRIGADAS DE LIMPIEZA DEL PROGRAMA "LIMPIATON" DE ESTA CIUDAD DE MAO.
COMPRA DE TONERS Y CINTA, PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS DE LOS DEPARTAMENTOS DE
28/5/2025 2025-0759 (TESORERIA MUNICIPAL, CAJA, CUENTAS POR PAGAR Y ASUNTOS COMUNITARIOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DISERTEC,S.R.L. 1-02-33988-2 32,450.00
MAO).
28/5/2025 2025-0760 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SERIOR JOSE DEL CARMEN ESTEVEZ MARTINEZ, CED. 034-0019446-4. FARMACIA BOGAERT, S.R.L. 1-09-00062-9 1,337.10
MPRA DE BOTELLA DE TINTA EPSON PARA SER UTILIZADA ENLA REPARACION Y MANTENIMIENTO DE LA IMPRESORA DEL
28/5/2025 2025-0763 co 0 SO SERU C1o ° SO CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 2,300.01
DEPARTAMENTO DE CUENTAS POR PAGAR DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNCIPAL MAO.
MPRA DE EQUIPOS ELECTRONICOS PARA SER UTILIZADOS EN COMPUTADOR DEL DEPARTAMENTO DE TESORERIA
28/5/2025 2025-0764 co QUIPOS ELECTRONICOS SERU 05 EN COMPUTADO ° S0 CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 850.00
MUNCIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA RUTH ESTHER CASTRO CIPRIAN, CED. 001-0748799-3, PARA LA
29/5/2025 2025-0752 ONACIO CONSTRUCCIO SENORA RUTH ES CASTRO €  CED. 001-0748799-5, FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 5,330.00
REPARACION DE SU VIVIENDA.
MPRA DE TECLADO XTECH USB236 PARA SER UTILIZADO EN LA OFICINA DE RECAUDACION DEL MERCADO MUNICIPAL DE
29/5/2025 2025-0757 co CLADO XTECH USB236 SER U o OFIc CAUDACIO CADO MUNIC CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 350.00
ESTA CIUDAD DE MAO.
DE ER UTILIZADA E 3 DEL DE ENTO DE GERE| ERA DE ESTE
28/5/2025 2025-0765 COMPRA DE TINTAS, PARA SER UTILIZADA EN IMPRESORA PARTAMENTO DE GERENCIA FINANCIERA DE EST CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34-00296-871 3,14.99
AYUNTAMIENTO MUNCIPAL MAO.
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA, PARA SER UTILIZADOS EN LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DEL MERCADO MUNICIPAL DE
29/5/2025 2025-0770 ’ MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 6,750.06
ESTA CIUDAD DE MAO.
ERIAL BLE DE ER UTILIZADO EN EL DE ENTO DE DE ESTE
26/5/2025 2025.0784 MATERIAL GASTA OFICINA PARA SER UTILIZADO EN PARTAMENTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS DE EST CESAR JOSE BRITO ALMONTE 0-34.00296.871 5,400.01

AUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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COMPRA DE MATERIAL DE PLOMERIA (LLAVE MEZCL) PARA SER UTILIZADA EN CAMBIO Y REPARACION DE LA MISMA, (BARO

29/5/2025 2025-0791 ( ) 2 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 3,944.87
DE LAS OFICINAS DEL MERCADO MUNICIPAL).

30/5/2025 2025-0753 DONACION DE MEDICAMENTOS AL SENOR YARLIN RICARDO MERCADO PERALTA, CED. 402-4982254-1. FARMACIA SANTA RITA, EIRL 1-31-06651-8 1,638.30

30/5/2025 2025-0762 DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA ROSMERY ALTAGRACIA TEJADA BELIARD, CED. 034-0035236-9. FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 1,657.49

30/5/2025 2025-0782 BONOS PAR’A SER DONADOS EN EL BLOQUE DE JUNTA DE VECINOS LUZ Y ESPERANZA DE ESTA CIUDAD DE MAO, PARA LA MOREL SR.L. 1-09-00041-6 10,000.00
CELEBRACION DEL DIA DE LAS MADRES.
COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADO EN LAS JORNADAS DE BARRIDO DE CALLES POR NUESTRO

30/5/2025 2025-0783 COLABORADOES, DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 12,927.40
NOTA: (SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES).
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS, ACTIVIDAD "V COPA INTERNACIONAL DE BOXEO REGIL VENTURA" LOS CUALES

30/5/2025 2025-0798 SOSTENDRAN UNA RUEDA DE PRENSA INFORMATIVA EN EL SALON DE SESIONES JUAN DE JESUS REYES DE ESTE MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 899.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS, ACTIVIDAD "V COPA INTERNACIONAL DE BOXEO REGIL VENTURA" LOS CUALES

30/5/2025 2025-0799 SOSTENDRAN UNA RUEDA DE PRENSA INFORMATIVA EN EL SALON DE SESIONES JUAN DE JESUS REYES DE ESTE REPOSTERIA & PARTY CUCHA SRL 1-32-55254-7 4,250.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR (F-011), CAMION

31/5/2025 2025-0790 UESTOS SER U 05 clo ° ¢ ON cO N OR (F-011), € ° ULTRA SALVADOR MACK SR L 1-02-34086-2 36,602.67
COMPACTADOR (F-013), CAMION COMPACTADOR (F-015) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

MPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LAS ACTIVIDADES DE "MAO FEST" A REALIZARSE TODOS L

31/5/2025 2025-0796 o GUA PURIFIC SER CONSU S AC S OFES SETODOS LOS AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 3,750.00
DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
ENTREGA DE DAL LAR SERN DO DE JE: EJADA, CED. 034- 170-1, PERTENECIENTE AL PL, E

1/6/2025 2025-0899 NTREGA ,ATAU AL TITULAR SENOR FACUNDO D JESUS TEJADA, CED. 034-0034170-1, PERTENECIENTE AL PLAN CLASE (A), JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
EL CUAL SERA UTILIZADO PARA EL DEPENDIENTE SENOR MANUEL MARIA TEJADA GOMEZ, CED. 033-0014872-7.
D DE ORDEN DE EN ERCEDE! EL Di EZ PEGUERO DE ED. - f

2/6/2025 2025-0768 ONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MERCEDES MIGUELINA RODRIGUEZ PEGUERO DE ROMAN, CED. 034-0034697 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,200.00

3.
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2/6/2025 2025-0769 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ONELIA VARGAS, CED. 046-0008998-3. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,200.00

2/6/2025 2025-0797 COMPRA DE ACEITE DE MOTOR PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE RODAMIENTOS DEL CARIBE S.R.L. 1-02-62903-1 43,162.67
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA ENERCIDA DOMITILA PERALTA SANTOS, CED. 034-0059763-3.

3/6/2025 2025-0779 FARMACIA FELICIANO E.I.R.L 1-22-02193-2 874.99
NOTA: (DONACION VIA VICEALCALDESA ESTEFANY FRIAS).
COMPRA DE FUNDAS P/ BASURA, LAS CUALES SERAN UTILIZADAS PARA LAS JORNADAS DE RECOGIDA DE DESECHOS SOLIDOS Y

4/6/2025 2025-0787 LIMPIEZA DE ESTA CIUDAD DE MAO. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,097.00
NOTA: (SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMEINTO MAO).

4/6/2025 2025-0802 DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR HECTOR MANUEL LOPEZ JIMENEZ, CED. 034-0011557-6, PARA LA FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,280.00
REPARACION DE SU VIVIENDA.

4/6/2025 2025-0804 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-011) DE ESTE ADMA URERNA TRUCK PARTS SRL 1-32-44605-4 1,350.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

4/6/2025 2025-0831 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR (F-013), GREDAR (F- REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 12,310.94
028), CAMION VOLTEO (F-032), CAMION COMPACATADOR (F-034), Y CAMION SHACMAN DE AGRICULTURA.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR (F-006), CAMION

4/6/2025 2025-0840 COMPACTADOR (F-011), CAMION COMPACTADOR (F-012), CAMION COMPACTADOR (F-021) Y EN EL TALLER MUNICIPAL DE REPUESTOS MIGUEL ARSENIO S.R.L. 1-30-86206-2 31,985.97
ESTA CIUDAD DE MAO.

5/6/2025 2025-0785 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR RAMON EMILIO RODRIGUEZ, CED. 034-0007751-1. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00

5/6/2025 2025-0786 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA ESTELA ALTAGRACIA BONILLA GUABA, CED. 034-0004272-1. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE VISITA DE GRUPOS DE BOXEO INTERNACIONALES (DESDE HONDURAS).

5/6/2025 2025-0788 REPOSTERIA & PARTY CUCHA SRL 1-32-55254-7 1,200.85

NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL VIERNES 6 DE JUNIO DEL 2025, EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO).
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5/6/2025

2025-0789

INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN BRINDIS DE VISITA DE GRUPOS DE BOXEO INTERNACIONALES (DESDE HONDURAS).

NOTA: (ACTIVIDAD A REALIZARSE EL VIERNES 6 DE JUNIO DEL 2025, EN EL SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

979.65

5/6/2025

2025-0803

MATERIAL GASTABLE DE LIMPIEZA PARA SER UTILIZADO EN EL MATADERO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

2,834.30

5/6/2025

2025-0838

COMPRA DE GOMAS GRANDTONE COMBINADA 18PR (MODELOGT168) PARA SER UTILIZADAS EN EL MANTENIMIENTO Y
REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-019) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (LAS GOMAS QUE TENIA ESTE CAMION, SE ENCONTRABAN EN MAL ESTADO).

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

37,600.02

5/6/2025

2025-0849

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DE MAQUINA DE HILO (CORTA CESPED) DEL DEPARTAMENTO DE
ORNATO, USO (PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO) DE ESTA CIUDAD DE MAO.

BOSQUESA, SRL.

1-02-33057-3

2,267.79

5/6/2025

2025-0865

COMPRA DE BUZON DE SUGERENCIAS PARA FIJAR EN INSTALACIONES DEL EDIFICIO ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (BUZON PARADEPOSITAR QUEJAS Y SUGERENCIAS POR PARTE DE NUESTROS CIUDADANOS).

IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL

1-30-85107-7

2,800.00

5/6/2025

2025-0890

COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 29 DE MAYO AL 06 DE JUNIO 2025).

SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L.

1-30-64356-3

401,527.70

5/6/2025

2025-0894

DONACION DE TANQUE DE GAS A LA SENORA RAMONA RODRIGUEZ, CED. 034-0011789-5. PARA USO DE SUS QUEHACERES
DOMESTICOS.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ (YINA) REGIDORA).

MULTICENTRO EL MANA

1-30-65645-2

2,700.00

6/6/2025

2025-0806

DONACION DE REPUESTOS AL JOVEN EDWIN JOSE ESPINAL DURAN, COLABORADOR DE ESTA ALCALDIA, CED. 402-2763961-0,
PARA LA REPARACION DE SU MOTOCICLETA.

VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME

0-34-00512-541

1,900.00

6/6/2025

2025-0808

COMPRA DE CAJA NEGRA C/ TAPA AMARILLA, PARA GUADAR ARCHIVOS DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESTE AYUNTAMIENTO MAO.

NOTA: (REMOZAMIENTO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL).

MULTICENTRO EL MANA

1-30-65645-2

11,865.00

7/6/2025

2025-0821

COMPRA DE (AZUL DE METILENO) PARA SER UTILIZADO EN TINA DE PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD
DE MAO.

NOTA: (PRODUCTO SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE ORNATO PARA LA CURA DE LOS PECES).

FARMACIA SANTA RITA, EIRL

1-31-06651-8

1,000.94

7/6/2025

2025-0832

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-018) DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

ADMA URENA TRUCK PARTS SRL

1-32-44605-4

450.08
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9/6/2025 2025-0830 CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO). FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 2,229.00
NOTA: (REMOZAMIENTO Y EMBELLECIMIENTO DEL AREA DE LA TINA).
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE ESTE

9/6/2025 2025-0864 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. IMPRESOS DIVERSOS SANCHEZ, SRL 1-30-85107-7 4,790.10
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

9/6/2025 2025-0898 ENTREGA DE ATAUD A LA SENORA CESARINA SANTANA CABRERA, CED. 402-2305212-3, POR EL FALLECIMIENTO DE LA SENORA JOSE DEL CARMEN VARGAS MEDRANO 0-34-00437-558 7,000.00
EFIGENIA CABRERA, CED. 092-0004666-3.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JOSE OSVALDO PENALO CASTILLO, CED. 402-2718059-9.

10/6/2025 2025-0805 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, JOSE MIGUEL PENALO (SEGUELY).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JUNIOR JOSE GUZMAN HERNANDEZ, CED. 034-0016255-2.

10/6/2025 2025-0809 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, JUAN LUIS GOMEZ, REGIDOR).
MATERIAL GATSABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE ARTE Y CULTURA DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

10/6/2025 2025-0817 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,370.00

/6/ NOTA : (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

(CONFERENCIA DE PINTURA NICO LORA EN ACTIVIDAD "MAO FEST" DOMINGO 15 DE JUNIO.

10/6/2025 2025-0818 INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ACTIVIDAD (CONFERENCIA NICO LORA) EN "MAO FEST" PARQUE CENTRAL AMADO PANADERIA Y REPOSTERIA RICO PAN ALEXIS CRUZ SRL 1-31-49822-1 4,750.00
FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO, DOMINGO 15 DE JUNIO DEL 2025.

10/6/2025 2025-0819 INMATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ACTIVIDAD (CONFERENCIA NICO LORA) "MAO FEST" PARQUE MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,377.40
CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO, DOMINGO 15 DE JUNIO 2025.
COMPRA DE ALIMENTO, PARA LOS PECES UBICADOS EN LA TINA DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA

10/6/2025 2025-0822 CIUDAD DE MAO. RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 2,650.00
NOTA: (SOLICITUD MEDIANTE EL DEPARTAMENTO DE ORNATO).

10/6/2025 2025-0823 MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO POR EL DEPARTAMENTO DE CONSERVADURIA E HIPOTECAS DE ESTE LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 1,885.00

AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO.
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COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.

10/6/2025 2025-0829 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,875.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

10/6/2025 2025-0887 COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO, PARA SER UTILIZADO EN LOS CAMBIOS DE ACEITE DE LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A 1-01-83193-6 46,031.80
AYUNTAMEINTO MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE CAJA NEGRA C/ TAPA AMARILLA, PARA GUADAR ARCHIVOS DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL DE

11/6/2025 2025-0810 ESTE AYUNTAMIENTO MAO. MULTICENTRO EL MANA 1-30-65645-2 10,170.00
NOTA: (REMOZAMIENTO DEL DEPARTAMENTO DE SECRETARIA MUNICIPAL).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR GERARDO ANTONIO LOPEZ, CED. 034-0006943-5.

11/6/2025 2025-0811 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, ANA FORTUNA (FINA) REGIDORA)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR VICENTE MEDINA CORDERO, CED. 034-0001244-3.

11/6/2025 2025-0812 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A CUENTA DE REGIDOR JULIO GARCIA, ACUMULATIVO MES DE ENERO DEL 2025).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JANEIRO ANTONIO DURAN GENAO, CED. 034-0001587-5.

11/6/2025 2025-0813 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A CUENTA DE REGIDOR JULIO GARCIA, ACUMULATIVO MES DE ENERO DEL 2025).
COMPRA DE TAPONES, PARA SER UTILIZADOS EN LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

11/6/2025 2025-0837 A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 250.00
NOTA: (TAPONES PARA CONSERVAR LOS RESIDUOS DE AGUA DE LOS CAMIONES EN LAS CALLES).

11/6/2025 2025-0839 COMPRA DE (PEACK CLIMATIZADO) PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE ESTE DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO S A 1-01-83193-6 23,069.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

11/6/2025 2025-0844 COMPRA DE BOMBA DE CLUTH, PARA SER UTILIZADA EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-023) DE ESTE ULTRA SALVADOR MACK S R L 1-02-34086-2 5,760.67
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL SENOR ARIEL DE JESUS MEDINA, CED. 034-0030396-6, PAR AL AREPARACION

11/6/2025 2025-0882 DE SU VIVIENDA. A & M PLOMERIA'Y ELECTRICIDAD, SRL 1-30-65603-7 5,400.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A LOS MESES (FEBRERO, MARZO Y ABRIL) DEL 2025, ESTEFANY FRIAS, VICEALCALDESA).
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11/6/2025 2025-0923 MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DEL JARDIN TRASERO Y PARQUEO FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 60,750.45
DE ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA JOSIRIS DEL CARMEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CED. 034-0000378-0.
12/6/2025 2025-0816 o MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A ACOMULATIVO DEL MES DE ABRIL Y PARTE DEL MES DE MAYO DEL ANO 2025,
DOLORES RODRIGUEZ, YINA (REGIDORA).
12/6/2025 2025-0820 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR JUAN RAFAEL CRUZ PEREZ, CED. 033-0001428-3. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,000.00
12/6/2025 2025-0824 DONACION DE REPUESTOS AL SENOR CARLOS BIENVENIDO ROSA, CED. 034-0009818-6, COLABORADOR DE NUESTRO VALMIKI JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 3,950.00
AYUNTAMIENTO, PARA LA REPARACION DE SU MOTOCICLETA.
COMPRA DE RUEDAS Y CAJA DE BOLA, PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE CARRETILLAS DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
12/6/2025 2025-0825 FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,123.88
NOTA: (REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN REPARACION DE CARRETILLAS DE TRABAJO DEL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
MUNICIPALES).
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION AL CENTRO COMUNAL DE BUENOS AIRES (CENTRO DE MADRES) EN
REPRESENTACION DE LA SENORA MARIA MAGDALENA PEREZ PEREZ, CED. 034-0053961-9. INTEGRANTE DEL CENTRO DE
12/6/2025 2025-0852 MADRES, PARA EL REMOZAMIENTO DE LA MESETA DE DICHO LOCAL FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 3,206.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ (YINA) (REGIDORA).
DONACION DE MATERIAL DE CONSTRUCCION A LA SENORA EDUVIGES CABRERA PICHARDO, CED. 034-0009969-7. PARA LA
12/6/2025 2025-0853 REPARACION DE SU VIVIENDA. FERRETERIA MINIER MENA, SRL 1-09-01162-2 2,665.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO DEL 2025, DOLORES RODRIGUEZ (YINA) (REGIDORA).
MATERIAL GASTABLE, PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
12/6/2025 2025-0885 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 6,934.05
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER UTILIZADO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
12/6/2025 2025-0925 MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 378,430.20
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 05 AL 11 DE JUNIO DEL 2025).
COMPRA DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA' Y FUMIGACION DE LOS PARQUES Y
CEMENTERIOS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
13/6/2025 2025-0836 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 23,750.00

NOTA:(PRODUCTOS QUIMICOS SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMEINTO
MAO)
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13/6/2025

2025-0845

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO DEL CAMION COMPACTADOR (F-013) DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

NOTA: (COMPRA DE BATERIA EXIDE PARA DICHO CAMION).

ULTRA SALVADOR MACK SR L

1-02-34086-2

30,504.75

13/6/2025

2025-0846

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DEL MERCADO MUNICIPAL DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (MATERIAL DE OCONSTRUCCION SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE OBRA MUNICIPAL PARA REMOZAMIENTO
DEL MERCADO MUNICIPAL).

FERRETERIA ERC SRL

1-33-15617-2

1,620.01

13/6/2025

2025-0848

MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

NOTA: (MATERIAL DE OCONSTRUCCION SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE OBRA MUNICIPAL PARA REMOZAMIENTO DE
LA FUNERARIA MUNICIPAL).

FERRETERIA ERC SRL

1-33-15617-2

485.00

13/6/2025

2025-0877

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO Y LA REPARACION DEL VOLTEO DOMINICANA LIMPIA (F-010) DE
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

RODRIGUEZ PIMENTEL S & S GROUP SRL

1-32-95458-2

21,613.75

13/6/2025

2025-0884

COMPRA E INSTALACION DE CERRADURA DE PUERTA COMERCIAL, (PUERTA DE OFICINA ADMINISTRATIVA CUENTAS POR
PAGAR) UBICADA EN EL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

GUSSPPE LEONEL LIBERATO SANTANA

402-225321-33

2,100.00

13/6/2025

2025-0909

INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN VISITA DE WELLINGTON ARNAUD, DIRECTOR EJECUTIVO DEL INSTITUTO NACIONAL DE
AGUA POTABLES Y ALCANTARILLADOS (INAPA) PARA REUNION Y CONVERSATORIO DE SOLUCIONES ACTUALES EN ESTE
MUNICIPIO DE MAO

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

5,732.95

14/6/2025

2025-0843

COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO Y EN LAS ACTIVIDADES DE "MAO
FEST" DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO, (A REALIZARSE TODOS LOS DOMINGOS).

AGUA FARES, SRL

1-30-98423-9

3,125.00

14/6/2025

2025-0893

MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS Y MANTENIMIENTOS DEL MATADERO
MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

FERRETERIA ERC SRL

1-33-15617-2

819.99

16/6/2025

2025-0841

DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YAMIRKA MARIA BORBON RODRIGUEZ DE ESTEVEZ, CED. 034-0033879-8.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, WILSON ESTEVEZ (REGIDOR).

MOREL, S.R.L.

1-09-00041-6

6,000.00
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MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LOS TRABAJOS DE REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE
ESTA CIUDAD DE MAO.

16/6/2025 2025-0847 LA CATEDRAL IMPORT SRL 1-30-55089-1 14,670.00
NOTA: (MATERIAL DE OCONSTRUCCION SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE OBRA MUNICIPAL PARA REMOZAMIENTO DE
LA FUNERARIA MUNICIPAL).

16/6/2025 2025-0870 COMPRA DE BLOCK DE FRENO PARA SER UTILIZADO EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL VOLTEO DOMINICANA LIMPIA | CENTRO DE CLUCTHES Y FRENOS VELOZ RODRIGUEZ 1.32-11103-6 3,304.00
(F-010) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. SRL
COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

16/6/2025 2025-0880 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,800.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

16/6/2025 2025-0886 COMPRA DE MATERIAL DE CONTRUCCION (THINNER) PARA LOS TRABAIOS DE REMOZAMIENTO DEL PARQUEO DEL MERCADO | ooperon i coccnr 1.33.15617-2 2,250.02
MUNCIIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DEL CUERPO DE BOMBEROS DE ESTE

16/6/2025 2025-0896 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA 0-34-00059-683 6,040.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

16/6/2025 20250906 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION Y MANTENIMIENTO DEL CAMION VOLTEO (F-032) DE ESTE RODRIGUEZ REINOSO IMPORT SRL 1.31.79364-9 70,500.00
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

17/6/2025 2025-0862 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 7,484.15
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

17/6/2025 2025-0863 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 20,205.25
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).
COMPRA DE SELLO DE CAMION PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DEL (CAMION VOLTEO F-022) DE ESTE

17/6/2025 2025.0871 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. (SZERNLI'RO DE CLUCTHES Y FRENOS VELOZ RODRIGUEZ 1.32.11103.6 3,690.00
NOTA: (SELLO PARA MANTENER CORRECTO EL PASE DE ACEITE DEL CAMION).
MATERIAL GASTABLDE PARA SER UTILIZADO EN LA LIMPIEZA DEL MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

17/6/2025 2025-0883 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,763.80

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).
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17/6/2025 2025-0889 DONACION DE REPUESTOS AL SENOR FELIX SIMEON VARGAS ZAPATA, CED. 034-0038934-6, PARA LA REPARACION DE SU VALMIK] JASSIEL RAMOS SIME 0-34-00512-541 1,550.00
MOTOCICLETA.

17/6/2025 20250908 COMPRA DE CANDADO 65 MM ARCO CORTO, PARA SER UTILIZADO EN LA PUERTA DE SALIDA SUR DEL PARQUEO DEL FERRETERIA ERC SRL 1.33.15617-2 650.00
MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR ADERLY JOSE TORRES RODRIGUEZ, CED. 402-2396437-6.

18/6/2025 2025-0850 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR YORDY DE JESUS RODRIGUEZ COLON, CED. 402-2396437-6.

18/6/2025 2025-0851 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ (REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MIRALMA ALTAGRACIA MARTINEZ RODRIGUEZ, CED. 034-0044574-2.

18/6/2025 2025-0855 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE (ENERO 2025) JULIO GARCIA, CUENTA MENSUAL COMO REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR HUGO ALEXANDER REYES FERNANDEZ, CED. 034-0053098-0.

18/6/2025 2025-0856 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE (MAYO 2025) NESTOR DURAN, CUENTA MENSUAL COMO
REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN JHOAN MANUEL GOMEZ DELANDA, CED. 402-0867345-5.

18/6/2025 2025-0857 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE (JUNIO 2025) NESTOR DURAN, CUENTA MENSUAL COMO REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA MARIBEL BELTRE BELTRE, CED. 010-0078451-0.

18/6/2025 2025-0858 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 3,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE (JUNIO 2025) NESTOR DURAN, CUENTA MENSUAL COMO REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA PARROQUIA SAGRADO CORAZON DE JESUS (HATICO MAO) EN REPRESENTACION DE
LA JOVEN LUZ MARIA MENDOZA PADILLA, CED. 402-1462392-4, PARA APOYO DE ACTIVIDAD Y BRINDIS DE SUS FIESTAS

18/6/2025 2025.0859 PATRONALES A CELEBRARSE DEL (18 AL 27 DEL MES DE JUNIO DEL 2025) MOREL S.AL 1.09-00041.6 12,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE A LOS MESES (FEBRERO Y MARZO 2025) JULIO GARCIA, CUENTA MENSUAL COMO
REGIDOR).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA JOVEN LUISA MARIA URENA, CED. 034-0056875-8, PARA LA IMPLEMENTACION DE SU

18/6/2025 2025-0878 NUEVO EMPRENDIMIENTO (DANISHA ENSALADAS Y MAS). MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,500.00

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DEL 2025, ESTEFANY FRIAS, VICEALCALDESA).
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COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN ESTE PALACIO MUNICIPAL MAO.

18/6/2025 2025-0881 AGUA FARES, SRL 1-30-98423-9 1,875.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

18/6/2025 2025-0888 COMPRA DE CADENA HUSQVARNA, PARA SER UTILIZADA EN EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE MOTOCIERRA DE LOS BOSQUESA, SRL. 1.02-33057-3 1574.05
TRABAJOS DE CORTACESPED DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.

20/6/2025 2025-0860 DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA SONIA MARIA VELEZ, CED. 034-0033551-3. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00

20/6/2025 2025-0861 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SEROR WILFREDO ANDERLIN PERALTA SOSA, CED. 034-0058872-3. MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN (CONFERENCIA IMPORTANCIA DE LA DESCENTRALIZACION Y EL DESARROLLO LOCAL

20/6/2025 2025-0911 PARA EL BIENESTAR DE LA GENTE) DIRIGIDA POR EL PRESIDENTE DE LA LIGA MUNICIPAL (VICTOR D AZA) A REALIZARSE EN EL  [MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 4,860.30
SALON DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO, EL 20 DE JUNIO DEL 2025.
INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN (CONFERENCIA IMPORTANCIA DE LA ESCENTRALIZACION Y EL DESARROLLO LOCAL PARA

20/6/2025 2025-0921 EL BIENESTAR DE LA GENTE) DIRIGIDA POR EL PRESIDENTE DE LA LIGA MUNICIPAL (VICTOR D AZA) A REALIZARSE EN EL SALON [MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,654.80
DE SESIONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO, EL 20 DE JUNIO DEL 2025.

21/6/2025 2025-0927 MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL MERCADO MUNICIPALDE ESTA |00 oo 1.33.15617-2 £,050.00
CIUDAD DE MAO.
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL AREA A DE LA POLLERA DEL
MERCADO MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.

21/6/2025 2025-0931 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 8,050.00
NOTA: (MATERIAL SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
MAO).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA FRANCIA DEL ROSARIO MINAYA COLON, CED. 034-0006391-7.

23/6/2025 2025-0867 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL, JULIO GARCIA, CUENTA MENSUAL COMO REGIDOR)
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA YANELVIS RODRIGUEZ TAVERAS, CED. 402-1054785-3.

23/6/2025 2025-0869 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 2,000.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, JULIO GARCIA CUENTA MENSUAL COMO REGIDOR).

23/6/2025 2025.0895 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO DE VEHICULO (MODELO SONATA N20, PLACA 884877) EN REPUESTOS MIGUEL ARSENIO SR.L. 1.30-86206.2 2,700.01

DISPONIBILIDAD DEL DEPARTAMENTO DE ASUNTOS COMUNITARIOS DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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23/6/2025

2025-0903

COMPRA DE CAJAS PLASTICAS PARA SER UTILIZADAS EN LOS TRABAJOS DE ORGANIZACION DE ARCHIVOS IMPORTANTES DE
ESTE AYUNTAMIENTO MUNCIPAL MAO.

NOTA: (CAJAS PARA SER UTILIZADAS EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA MUNCIPAL).

BRICOMP, S.R.L.

1-30-64340-7

16,799.99

24/6/2025

2025-0897

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE TESORERIA MUNICIPAL DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).

MANUEL DE JESUS PERALTA DISLA

0-34-00059-683

14,560.98

24/6/2025

2025-0905

COMPRA DE 4 GOMAS PARA USO DE CAMIONETA CHEVROLET SILVERADO, PROPIEDAD DEL ALCALDE MUNICIPAL, ESTO COMO
COMPENSACION POR EL USO DE SU VEHICULO PERSONAL EN LAS GESTIONES (2024-2028) PROPIAS DE ESTE AYUNTAMIENTO
DEBIDO A QUE NO HAY VEHICULOS APROPIADOS PORQUE ESTAN PARA VENDER EN PUBLICA SUBASTA, VER DOCUMENTOS
ANEXOS.

DE LEON GOMAS SRL

1-02-01130-3

58,000.00

24/6/2025

2025-0907

COMPRA DE CRISTAL DELANTERO PARA CAMBIO DEL CAMION VOLTEO (F-032) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (EL CRISTAL QUE TENIA ESTE CAMION, YA NO ESTABA EN CONDICIONES PERTINENTES PARA TRABAJO).

AUTO VIDRIO JUAN S.R.L.

1-02-30911-6

5,310.00

24/6/2025

2025-0935

COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL BANO DEL
DESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.

FERRETERIA ERC SRL

1-33-15617-2

2,787.50

25/6/2025

2025-0892

DONACION DE MEDICAMENTOS A LA SENORA DIGNA MERCEDES POLANCO PASCUAL, CED. 034-0001317-7.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL 2025, VICEALCALDESA ESTEFANY FRIAS).

FARMACIA FELICIANO E.I.R.L

1-22-02193-2

1,389.90

25/6/2025

2025-0912

COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER CONSUMIDO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO.

NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE DEL 12 AL 24 DE JUNIO DEL 2025).

SUPER ESTACION ESSO MAOQ, S. R. L.

1-30-64356-3

636,627.00

25/6/2025

2025-0918

COMPRA DE GOMAS PARA SER UTILIZADAS EN EL CAMION COMPACTADOR (F-020) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

NOTA: (COMPRA DE GOMAS Y CAMBIO DE LAS MISMAS, YA QUE LAS QUE TENIA DICHO CAMION SE ENCONTRABAN EN MAL
ESTADO).

BADANA BUSINESS SRL

1-31-22960-3

25,600.01

25/6/2025

2025-0919

COMPRA DE ACEITE HIDRAULICO PREMIUM PARA SER UTILIZADO EN EL MANTENIMIENTO DE LAS FLOTILLAS DE CAMIONES DE
ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA

0-34-00113-985

30,000.00

25/6/2025

2025-0924

REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO Y LA REPARACION DE LOS CAMIONES COMPACTADORES (F-011), (F-
013), (F-015), (F-018), (F-023) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA

0-34-00113-985

22,535.02
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUEO DEL MERCADO
25/6/2025 2025-0933 MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO. FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 6,235.03
NOTA: (MATERIAL SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
MAO).
26/6/2025 2025-0900 DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL SENOR RUBEN DE JESUS MARRERO, CED. 001-0797844-7. MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 1,500.00
26/6/2025 2025.0901 COMPRA DE MATERIAL DE ILUMINACION (LAMPARAS) PARA SER INSTALAS EN EL PARQUEO TRACERO DE ESTE EDIFICIO A & M PLOMERIA Y ELECTRICIDAD, SRL 1.30-65603.7 4,950.11
MUNICIPAL MAO.
DONACION DE ORDEN DE COMPRA AL JOVEN FRANK CARLOS CASTELLANOS JIMENEZ, CED. 402-0927744-7, PARA AYUDA DE
GASTOS FUNEBRES POR FALLECIMIENTO DE SU MADRE.
26/6/2025 2025-0902 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 4,000.00
NOTA: (JOVEN COLABORADOR DE ALCALDIA MUNICIPAL, OBRERO DE LIMPIEZA DE CAMIONES RECOLECTORES DE DESECHOS
SOLIDOS, DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES)
MATERIAL GASTABLE E INSUMOS PARA SER CONSUMIDOS EN ESTE PALACIO MUNCIPAL DE ESTA CIUDAD DE MAO.
26/6/2025 2025-0904 MOREL, SR.L. 1-09-00041-6 18,718.45
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).
MATERIAL GASTABLE DE OFICINA PARA SER UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE CATASTRO Y ASUNTOS LEGALES DE ESTE
AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
26/6/2025 2025-0917 v O MUNIC 0 LIBRERIA MAO NOROESTANA SRL 1-32-73870-5 4,014.96
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025).
MATERIAL E CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN LA CONSTRUCCION Y REPARACION DEL REGISTRO DE LA AVENIDA
TOMAS ABREU, ESQ. VILLA OLIMPICA, DE ESTA CIUDAD DE MAO.
26/6/2025 2025-0920 OMAS ABREU, ESQ OLIMPICA, DE ESTA CIU 0 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 3,395.02
NOTA: (MATERIALES SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE OBRA MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO MAO).
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA FUNERARIA MUNICIPAL DE ESTA CIUDAD DE
26/6/2025 2025-0922 MAG CONSTRUCCIO SERU 0 o 0 v unic STACU FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 4,520.00
MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DEL REGISTRO DE LA AVENIDA TOMAS ABREU
ESQ. VILLA OLIMPICA DE ESTA CIUDAD DE MAO.
26/6/2025 2025-0936 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 24,035.00
NOTA: (MATERIAL DE CONSTRUCCION SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE OBRA MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO
MAO).
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA DEL CLUB LOS LEONES
DE ESTA CIUDAD DE MAO.
27/6/2025 2025-0932 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 20,899.98

NOTA: (MATERIAL SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL
MAO).
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27/6/2025 2025-0939 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL GREDAR (F-028) DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO. ARCADIO MODESTO ESPINAL TEJADA 0-34-00113-985 14,500.00
27/6/2025 2025-0940 COMPRA DE AGUA PURIFICADA PARA SER CONSUMIDA EN LAS ACTIVIDADES DE MAO FEST, A REALIZARSE TODOS LOS AGUA FARES, SRL 1.30-98423-9 3.125.00
DOMINGOS EN EL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN LA REPARACION DEL CAMION COMPACTADOR (F-006) DE ESTE AYUNTAMIENTO
28/6/2025 2025-0938 ( ) JIMMY ADALBERTO VARGAS TAVAREZ 0-31-04308-394 9,440.00
MUNICIPAL MAO.
COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA SER CONSUMIDO EN LOS VEHICULOS EN DISPONIBILIDAD DE ESTE AYUNTAMIENTO
30/6/2025 2025-0913 MUNICIPAL MAO. SUPER ESTACION ESSO MAO, S. R. L. 1-30-64356-3 2,700.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL COMPLETIVO FACTURADO NO.1240017229, DEL 12 AL 24 DE JUNIO de 2025).
DONACION DE ORDEN DE COMPRA A LA SENORA URSULA ALTAGRACIA TEJADA Y TEJADA, CED. 034-0033242-9.
30/6/2025 2025-0914 MOREL, S.R.L. 1-09-00041-6 1,500.00
NOTA: (CONSUMO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DEL 2025, JOSE RODRIGUEZ, CUENTA MENSUAL COMO REGIDOR).
30/6/2025 2025-0915 COMPRA DE CORONAS DE FLORES PARA CONMEMORACION DEL 109 ANIVERSARIO DE LA BATALLA DE LA BARRANQUITA. BOLIVAR CRISTOBAL DIAZ TIBURCIO 0-53-00042-206 9,000.00
COMPRA DE PRODUCTOS QUIMICOS PARA SER UTILIZADOS EN LAS JORNADAS DE LIMPIEZA DE LOS PARQUES, CEMENTERIOS Y
CANALETAS DE ESTA CIUDAD DE MAO.
30/6/2025 2025-0916 RASA ROSARIO AGRICOLA SRL 1-30-07055-5 23,750.00
NOTA: (PRODUCTOS QUIMICOS SOLICITADOS POR EL DEPARTAMENTO DE SERVICIOS MUNICIPALES DE ESTE AYUNTAMIENTO
MUNICIPAL MAO).
COMPRA DE PLANTAS PARA SER UTILIZADAS EN EMBELLECIMIENTO DE LOS JARDINES DEL PARQUE CENTRAL AMADO FRANCO
BIDO DE ESTA CIUDAD DE MAO.
30/6/2025 2025-0930 ODEESTACIU 0 ENYELIANA ALTAGRACIA GONDRES RAMOS 0-68-00451-988 15,225.00
NOTA: (PLANTAS SOLICITADAS POR LOS DEPARTAMENTOS DE ORNATO Y SERVICIOS MUNICIPALES).
DE ERIAL DE ON (PLOMERI, E LIZADO EN EL REMOZAMIE DEL BANO DEL
30/6/2025 2025-0934 COMPRA DE MATERIAL DE CONSTRUCCION (PLOMERIA) PARA SER UTILIZADO EN EL REMOZAMIENTO ARO FERRETERIA ERC SRL 1.33-15617-2 15,719.83
DESPACHO DEL ALCALDE DE ESTE PALACIO MUNICIPAL DE MAO.
EPUE ER UTILIZADOS EN EL ENIMIE LA RE ON DEL ¢ DOR F-017) DE ESTE <
30/6/2025 2025.0937 REPUESTOS PARA SER UTILIZADOS EN EL MANTENIMIENTO Y LA REPARACION DEL (CAMION COMPACTADOR F-017) DE EST! ADMA URENA TRUCK PARTS SRL 1.32-44605-4 500.47

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.
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FECHA NO. ORDEN DETALLE PROVEEDOR RCN/CEDULA TOTAL
MATERIAL DE CONSTRUCCION (PINTURA) PARA SER UTILIZADA EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA DE BALONCESTO DEL
CLUB DE LEONES DE ESTE AYUNTAMIENTO MUNICIPAL MAO.

30/6/2025 2025-0941 FERRETERIA ERC SRL 1-33-15617-2 16,800.00

NOTA: (MATERIAL DE CONSTRUCCION SOLICITADO ViA EL DEPARTAMENTO DE OBRA MUNICIPAL DE ESTE AYUNTAMIENTO

MAO).

TOTAL

16,772,715.54




